

عصرایرانیان	
دوشنبه ۲ آبان ۱۴۰۱ ■ ۲۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۴ ۲۴ اکتبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۷۹	
ایران و جهان	
www.asre-iranian.ir	
	
سر مقاله	

اروپا از ورود ایران به بازار تسلیحات نظامی می ترسد

■ **ادامه از صفحه یک**

...از ورود جمهوری اسلامی به این بازار می ترسند. از سوی دیگر روسیه در حوزه تولید سلاح نظامی جز ۵ کشور دنیا است و از آخرین تکنولوژی تولید تسلیحات نظامی برخوردار بود، این کشور یکی از تولیدکنندگان مهم سلاح در دنیا است، غرب ظرفیت مسکو را در این حوزه به خوبی می شناسند بنابراین آنها می خواهند با بازی تسلیحاتی فشار سیاسی به ایران بیاورند و در شورای امنیت سازمان ملل قطعنامه ای صادر کنند اما بی نتیجه می ماند چرا که موضع ایران در جنگ اوکراین شفاف است تاکید داشته ایم که اختلاف کشورها با گفتگو حل شود و با اقدام نظامی مخالف هستیم، روسیه بر اساس منطق و محاسبه خود وارد این درگیری شده است و استللال های خود را دارد، کشورهای اروپایی با هدف فشار به جمهوری اسلامی مدعی فروش سلاح ایرانی به مسکو شده و از سوی دیگر نمی خواهند ایران وارد بازار تسلیحات نظامی پیشرفته شود.

یادداشت	
----------------------	--

رفتار متناقض فرانسه در برخورد با اشتکانات ایران و جلیقه زردها

■ **ادامه از صفحه یک**

...ان درخواست را تغییر دهند. اغتشاشات در همه کشورهای جهان در مقاطعی رخ می دهد و در اروپا نیز شاهد این مهم بوده ایم؛ به عنوان مثال در فرانسه اعتراضات تحت عنوان جلیقه زردها و در آمریکا تحت عنوان وال استریت شکل گرفت. در این خصوص برخورد غرب کاملاً مشهود بود که چطور با معترضان و مردم برخورد کردند اما وقتی اغتشاشات در کشورهای مانند ایران رخ می دهد شاهد رفتارهای متناقض هستیم، جمهوری اسلامی ایران علاوه بر اینکه رفتار دوگانه غرب در برخورد با ارزش های بنیادین انسانی محکوم می کند، باید تاکید کرد این امر فرصتی است تا چهره واقعی غرب برای ملت های آزاد مشخص شود.

اخبار	
--------------------	--

ائتلاف متجاوز به دنبال تداوم جنگ و درد و رنج ملت یمن است

نخست وزیر دولت نجات ملی یمن تاکید کرد که ائتلاف متجاوز سعودی از تمام امکانات مادی، دیپلماتیک و رسانه ای خود برای تداوم جنگ علیه ملت یمن استفاده می کند. به گزارش پایگاه خبری انصارالله، «عبدالغزیر صالح بن حبتور» نخست وزیر دولت نجات ملی یمن تاکید کرد که ائتلاف متجاوز سعودی از تمام امکانات مادی، دیپلماتیک و رسانه ای خود برای تداوم جنگ علیه ملت یمن استفاده می کند. نخست وزیر دولت نجات ملی یمن در دیدار با «هارتین شوپ» مدیر منطقه ای کمیته بین المللی صلیب سرخ، موضوعات مربوط به فعالیت کمیته بین المللی صلیب سرخ و طرح های انسان دوستانه آن در زمینه های مختلف و راه های تقویت نقش این کمیته در زمینه تبادل اسرا را مورد بررسی قرار داد.

جذب ۲۵ درصد از منابع تأمین قیر رایگان در سال ۱۴۰۱

نایب رئیس مجلس گفت: در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ اعتباری بالغ بر ۱۹ هزار میلیارد تومان وکیوم باتوم در نظر گرفته شده بود که از این تعداد حدود ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به دستگاه‌ها تخصیص داده شدبه گزارش خبرگزاری مهر، علی‌نکزاد در پایان نشست بررسی عملکرد بند (ز) قانون بودجه ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ که با حضور وزیر نفت و دیگر دستگاه‌های اجرایی کشور در هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی برگزار شده بود، اظهار کرد: امروز جلسه‌ای با حضور وزیر نفت و معاونین وی برگزار شد که در این نشست عملکرد دولت در اجرای بند (ز) قانون بودجه ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود: در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ اعتباری بالغ بر ۱۹ هزار میلیارد تومان و کیوم باتوم برای انجام اسفالت به وزارت راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، سازمان شهرباری‌ها و دهیاری، بسیج سازندگی، نوسازی مدرس و منابع طبیعی اختصاص یافت که از این ۱۵ هزار میلیارد تومان بالغ بر ۱۰ هزار ۵۰۰ میلیارد تومان در مرحله نخست جذب شد و تاکنون نیز ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از این اعتبار در اختیار دستگاه‌ها قرار گرفته است.

رئیس جمهور با اشاره به گزارش‌های دریافتی از کمبود برخی اقلام دارویی، مسئولان مربوطه را مکلف کرد ضمن تأمین سریع اقلام دارویی مذکور و رفع نیاز مردم، دلیل قصور احتمالی را به طور دقیق پیگیری کنند. به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور بعد از ظهر امروز یکشنبه در جلسه هیئت دولت، بر پیگیری اجرای مصوبات سفرهای استانی، به عنوان اولویت کاری دستگاه‌های اجرایی تاکید کرد و

رئیس جمهور:

کمبود برخی اقلام دارویی به سرعت رفع و با اهمال کاران بر خورد شود

افزود: در اجرای این مصوبات، اولویت‌هایی چون اهمیت و ضرورت اجرای طرح، میزان پیشرفت و نحوه تأمین منابع آن، در نظر گرفته شود تا نتایج سفرهای استانی برای مردم ملموس و عینی باشدرئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به گزارش‌های دریافتی از کمبود برخی اقلام دارویی، مسئولان مربوطه را مکلف کرد ضمن تأمین سریع اقلام دارویی مذکور و رفع نیاز مردم، دلیل قصور احتمالی را به طور دقیق پیگیری کرده

روایت فاینشال‌تایمز از بحران بی‌سابقه سوخت در قاره سبز:

اروپایی‌ها برای گرم‌شدن به زباله‌سوزی روی آوردند



ساکنان شرق اروپا با آغاز سرما و مشکلات موجود جهت تأمین گرمای منازل خود و در اثر فقر انرژی هر چیزی را برای گرم شدن می سوزانند. به گزارش نشریه فایننشال تایمز، در شهر ارد در شمال مجارستان که دمای هوا به صفر رسیده است، ساکنان محلی برای گرم ماندن به سوزاندن سوخت های آلاینده همچون زغال سنگ قهوه ای، چوب و اقلام غیرقانونی همچون زباله روی آورده اند. پشت سر گذشتن زمستان به اولویت میلیون ها نفر در اروپای شرقی تبدیل شده است، مردمانی که استطاعت پرداخت بهای بالاتر برق و گاز را ندارند. در سراسر این منطقه، هزینه هیزم نسبت به سال گذشته دو برابر شده است، زیرا خانوارها در حال ذخیره کردن منابع هستند. به گفته تحلیلگران، نرخ فقر انرژی که به عنوان ناتوانی در تأمین منابع گرمایشی کافی تعریف می شود، در کشورهای چون مجارستان، اسلواکی و بلغارستان افزایش می یابد. دیوید نمت اقتصاددان مجار از بانک بلژیکی «کی بی سسی» گفت: اگر قیمت کالاهای اساسی به ویژه غذا و انرژی افزایش یابد، بسیاری را به فقر می کشاند و افرادی که همین حال زیر خطر فقر هستند، به فقر شدید سوق می یابند. در همین حال، استفاده فزاینده از سوخت های سمی باعث افزایش چشمگیر انتشار گازهای گلخانه ای در سراسر منطقه می شود. سوزانا ناگی مدیر گروه زیست محیطی مجارستانی موسوم به انجمن ارتباط سبز گفت: سال ها توسعه از بین خواهد رفت. وی افزود: اگر بقای مردم به آن (سوخت های سمی) بستگی داشته باشد، آنها همه چیز را می سوزانند. ویکتور اوربان نخست وزیر مجارستان قوانین بهره برداری از جنگل را آسان تر کرده و دستور استخراج بیشتر زغال سنگ قهوه ای، زغال قهوه ای غنی از گوگرد را که یکی از کثیف ترین سوخت های فسیلی به شمار می رود، داده است. این تمهیدات نشان می دهد که تغییرات اقلیمی به برنامه کاری بسیاری از دولت ها تا چه حد تقلیل یافته است.

در این میان، لهستان پس از ممنوعیت اتحادیه اروپا در زمینه واردات از روسیه، استانداردهای کیفیت را از سوزاندن زغال حذف کرد تا کمبود عرضه را کاهش دهد. یاروسلاو کارینسکی رهبر حزب حاکم لهستان ماه گذشته به مردم این کشور گفت، هر چیزی به غیر از لاستیک را برای گرم نگه داشتن خود بسوزانند. لهستان به خرید زغال سنگ که یک سوم خانه ها را گرم می کند، یارانه تخصیص داده است. سایر دولت ها در منطقه اقدامات حمایتی فوری را در پیش گرفته اند، اگرچه در ابعاد همپایان غربی شان نیست. بحران گرمایش زمستانی به ویژه در کشورهایی چون بلغارستان که دو سوم خانه های روستایی چوب می سوزانند، مشهود و دردناک است. براساس اعلام یوروستات، حتی قبل از جنگ اوکراین، ۶۰ درصد از مردم بلغارستان با درآمد پایین نمی توانستند به اندازه کافی منازلشان را گرم کنند. در کوووو که یکی از فقیرترین کشورهای اروپایی است، تقریباً در هر خانه روستایی و اکثر خانواده های شهری چوب سوزانده می شود.

■ **بحران انرژی: اروپا در آستانه بی‌ثباتی و آشفتگی سیاسی**

رسانه آمریکایی ای‌بی‌سی‌نیز در گزارشی نوشت: در سراسر اروپا، تورم فزاینده به نیروی محرکه اعتراض های مردمی و اعتصاب‌ها بدل شده که نشان دهنده گسترش ناراضیاتی‌ها از افزایش هزینه‌های زندگی در این قاره است. این موج می‌تواند آغازگر آشفتگی سیاسی

داشتن مبنایی در قوانین بین‌المللی اعمال

شد، مخالف است. وی در نشست خبری (۲۱ اکتبر) بر موضع چین در قبال بحران اوکراین تاکید کرد و گفت: تحت شرایط فعلی، همه طرف‌های ذینفع را به آرامش و خویشتنداری دعوت می‌کنیم، همه تلاش‌های دیپلماتیک که به حل و فصل صلح‌آمیز بحران اوکراین منتهی می‌شود و تلاش‌ها برای همکاری با یکدیگر در جهت کاهش تنش را تشویق و از آن حمایت می‌کنیم. مقامات اوکراینی، اروپایی و آمریکایی در روزهای اخیر سر و صدای

زیادی را در خصوص آنچه ارسال پهبادهای ایرانی به روسیه می‌خوانند، به پا کرده‌اند؛ ادعایی که تهران و مسکو قویاً رد کرده‌اند. امیرعبداللهیان در خصوص ادعاهای استفاده از پهباد ایرانی در جنگ اوکراین به جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: ما با روسیه همکاری دفاعی داریم، اما سیاست ما در قبال جنگ اوکراین، احترام به تمامیت ارضی این کشور، عدم ارسال سلاح به طرفین درگیر، توقف جنگ و پایان دادن به آواگری مردم است. رئیس دستگاه دیپلماسی تاکید کرد: جمهوری اسلامی

ایران در تلاش برای توقف درگیری‌ها در اوکراین از طریق دیپلماسی است و توصیه می‌کنیم اروپایی‌ها با رویکردی واقع بینانه به این موضوع بنگرند. «دیمیتری پوлиانسکی» معاون نماینده دائم روسیه در سازمان ملل هم در واکنش به ادعاها درباره استفاده مسکو از پهبادهای ایرانی در جنگ اوکراین، به خبرنگاران تاکید کرد که پهبادهایی که نیروهای نظامی روسیه در اوکراین استفاده می‌کنند، تماماً در روسیه تولید شده است. اتحادیه اروپا در جدیدترین اقدام ضد ایرانی خود سه مقام ارشد نظامی و یک نهاد ایرانی

ایرانی به روسیه می‌خوانند، به پا کرده‌اند؛ ادعایی که تهران و مسکو قویاً رد کرده‌اند. امیرعبداللهیان در خصوص ادعاهای استفاده از پهباد ایرانی در جنگ اوکراین به جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: ما با روسیه همکاری دفاعی داریم، اما سیاست ما در قبال جنگ اوکراین، احترام به تمامیت ارضی این کشور، عدم ارسال سلاح به طرفین درگیر، توقف جنگ و پایان دادن به آواگری مردم است. رئیس دستگاه دیپلماسی تاکید کرد: جمهوری اسلامی

سلمان رشدی بینایی یک چشم خود را از دست داده است؛

چشم شیطان کور

است و به‌علت شرایط خاص جهانی و پرهیز از سرافکنندگی یک شکست عقیدتی، خبر مرگ او پنهان مانده است.حال بنا بر گزارشی در گاردین، تاکنون از بین رفتن دست‌کم بینایی یک چشم و توانایی حرکت یک دست سلمان رشدی بر اثر ضربه چاقو، تایید شده است.درواقع تا پیش از این، خبری درباره میزان کامل جراحات وارده به رشدی منتشر نشده بود اما با قوت گرفتن شایعه‌ها، «اندرو ویلی» نماینده ای مدیر برنامه این نویسنده، در مصاحبه‌ای با روزنامه اسپانیایی‌زبان «ال پاپیس» توضیح داده که این حمله چقدر جدی بوده و زندگی وی را تغییر داده است.بنا بر این گزارش، زخم‌های وارده بر سلمان رشدی عمیق بوده و او بینایی یک چشم خود را قطعا از دست داده است. همچنین او سه جراحی جدی در ناحیه گردن هم داشته که به دلیل قطع شدن اعصاب بازویش، یکی

از دست‌هایش نیز از کار افتاده است. او همچنین حدود ۱۵ جراحی دیگر در ناحیه سینه و بالا نه دارد.نماینده سلمان رشدی درباره این که این نویسنده هنوز در بیمارستان بستری است یا خیر، اطلاعاتی نداده و فقط

است.«هادی مطر» جوان ۲۴ ساله لبنانی–آمریکایی که به چاقو زدن به رشدی متهم شده بود، در تاریخ ۱۸ اوت در دادگاه حاضر شد و درباره اتهامات مربوط به اقدام به قتل در حد دوم و حمله به این نویسنده، اظهار بی‌گناهی کرد.مطر که اهل نیوجرسی است، در گفت‌وگویی با نیویورک‌پست بیان کرد که از شنیدن خبر زنده ماندن سلمان رشدی شگفت‌زده شده است.

او البته ترجیح داد با توجه به هشدار و کیش، به این پرسش که آیا با الهام از فتوای صادر شده در این زمینه تصمیم به قتل سلمان رشدی گرفته است یا نه.متنش در زیر

گفت که ترکیه به قوانین بین‌المللی احترام می‌گذارد و علاوه بر آن ارزش‌های دینی و انسانی اجازه استفاده از سلاح شیمیایی را

به ارتش این کشور نمی‌دهد. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه نیز روز گذشته

کسانی که ارتش این کشور را به استفاده از سلاح شیمیایی علیه مواضع پ.ک.ک متهم

کرده‌اند را به پیگرد قانونی تهدید کرد و گفت

که کسی نمی‌تواند «شرافت ارتش» را «شتم

را لکه‌دار کند. در روزهای گذشته رسانه‌های

وابسته به پ.ک.ک تصاویر و ویدئوهایی را

و با هر فرد یا مجموعه‌ای که در این زمینه کوتاهی داشته به شکل مناسب برخورد کنند.آیت‌الله رئیسی در ادامه با تقدیر از حضور برخی مسئولان دولتی در جمع مردم و دانشجویان، حضور سایر مسئولان در جمع‌های مردمی و دانشجویی را نیز اقدامی مؤثر در رفع ابهامات آنان دانست.رئییسی همچنین بر ضرورت تلاش بیشتر دستگاه‌های اجرایی برای تکمیل هر چه سریع‌تر دولت هوشمند تاکید کرد.

روایت فاینشال‌تایمز از بحران بی‌سابقه سوخت در قاره سبز:

اروپایی‌ها برای گرم‌شدن به زباله‌سوزی روی آوردند

نهایت با متعهد و یا مجبور شده‌اند که نفت و گاز ارزان روسیه را کنار بگذارند. اما، این تغییر برای آن‌ها آسان نبوده و حمایت عمومی دولت‌ها را تهدید کرده است. از طرفی دیگر، مردم اروپا، افزایش بهای انرژی و مواد غذایی را ناشی از حمایت رهبرانشان از جنگ اوکراین می‌دانند و با وجود کاهش نسبی بهای گاز از تابستان امسال و تمهیداتی که دولت‌ها برای حمایت مالی از مردم و کسب‌وکارها در نظر گرفته‌اند، اعتراضات اروپایی‌ها به سیاست‌های دولت‌ها در برابر جنگ اوکراین و افزایش هزینه‌ها همچنان ادامه دارد. در همین رابطه، روز گذشته هزاران نفر در سراسر آلمان در اعتراض به سیاست‌های دولت در مقابله با بحران انرژی و مشکلات اقتصادی ناشی از آن، به خیابان‌ها آمده و تظاهرات اعتراضی برپا کردند. در فرانسه نیز، ۲۷ روز از اعتصاب بخشی

از کارکنان شرکت توتال انرژی بر سر دستمزد می‌گذرد و عرضه سوخت در این کشور را با اختلال جدی مواجه است. براساس این گزارش، رشد بهای انرژی، نرخ تورم در حوزه یورو را به ۹.۹ درصد رسانده که این امر تأمین مایحتاج اساسی را برای مردم اروپا دشوار کرده است. تاجاییکه برای عده‌ای چارماي جز پناه بردن به خیابان‌ها باقی نگذاشته است. یکی از پزشکان معترض فرانسه که در میان بیش از یک‌صد هزار نفری بود که این هفته در چندین شهر این کشور به راهپیمایی‌های اعتراضی پیوستند، به ای‌بی‌سی‌نیز گفت است:امروز، مردم ناچارند برای افزایش دستمزد خود، مسئولان را تحت فشار قرار دهند. در همین رابطه، اولاف شولتس صدراعظم آلمان روز گذشته اذعان داشت: در مکالمه‌هایش با شهروندان از همه احزاب سیاسی به این باور دست یافته که ۲۰ تا ۳۰ درصد آنان با سیاست اعمال تحریم علیه روسیه یا عرضه تسلیحات به اوکراین مخالفند. صدراعظم آلمان عین حال افزود: برلین به کمک دادن به اوکراین از جمله کمک‌های نظامی ادامه خواهد داد. وزیر اقتصاد سوئیس نیز امروز در اظهاراتی با اشاره به نزدیک شدن فصل سرما و زمستان سخت پیش روی اروپایی‌ها، تاکید کرد که بحران انرژی نه تنها امسال بلکه برای چندین سال در اروپا ماندگار خواهد بود.

مخالفت چین با «تحریم‌های غیرقانونی» اتحادیه اروپا علیه ایران

را در ارتباط با همین اتهامات تحریم کرد. اتحادیه اروپا در حالی دست به این اقدام زده که برخی کشورهای عضو آن، آشکارا در تجهیز رژیم صدام حسین به سلاح‌های شیمیایی نقش داشتند. این تسلیحات در جنگ تحمیلی علیه شهروندان ایرانی به کار گرفته شد. بسیاری از کارشناسان معتقدند که تحریم‌های جدید اعمالی علیه ایران در عمل فاقد هرگونه ارزش است و با توجه به در حال اجرا بودن تحریم‌های ضدایرانی آمریکا، تأثیری بر اقتصاد ایران نخواهد داشت.

اخبار

«نهاجا» آماده برخورد با هر سطحی از تهدیدات است

جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: «نهایجا» در امور مأموریت‌های محوله با دعای خیر رهبر و فرماندهی معظم کل قوا و پشتوانه کارکنان ولایت مدار این نیرو آماده برخورد با هر سطحی از تهدید است. به گزارش خبرگزاری مهر، امیر مهدی

هادیان، جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و رئیس ستاد اربعین این نیرو با حضور در جمع خادمین اربعین حسینی در دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری گفت: در دوران دفاع مقدس نیز نام اباعبدالله‌الحسین (ع) و کربلای آن حضرت و عاشورايش همواره به سربازان اسلام در برابر متجاوزان، مسیر ایستادگی، مقاومت و شهادت را آموخت.

جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش با اشاره به اینکه جنگ در تاریخ ملت‌ها جزو حوادث تأثیرگذار است، اظهار داشت: متأسفانه در دوران قبل از انقلاب اسلامی، هر زمان که جنگی آغاز شد، پایان آن برای ملت ما خوشحال‌کننده نبود. در آن شرایط کشورمان تحت تأثیر جنگ‌ها و حوادث قرار گرفته و در برخی از این جنگ‌ها بخش بزرگی از سرزمین ایران عزیز را از دست دادیم.

وی افزود: دفاع مقدس سراسر حماسه، غرور، پیروزی و در نهایت افتخار بود و یک وجب از سرزمین ایران در اختیار متجاوزان قرار نگرفت. هشت سال دفاع مقدس با فرهنگ عاشورا آمیخته شده بود و با وجودی که همه قدرت‌های بزرگ جهانی در دوران دفاع مقدس از متجاوزان حمایت کردند، اما مردم ما یک‌ه و تنها و فقط با توکل به خدا و شور و شوق حسینی بر گرفته از تفکر عاشورایی پیروزمندانه و با ایثار و فداکاری توانستند پیروزی‌ها و حماسه‌های بزرگی را رقم بزنند.

۲۵ میلیون مین در نوار مرزی عراق و ایران وجود دارد

سازمان دیده بان محیط زیست عراق اعلام کرد که حدود ۲۵ میلیون مین در تمام مناطق نوار مرزی عراق و ایران، از فاف در بصره در جنوب عراق تا منطقه خاتقین در استان دیالی وجود دارد. به گزارش وبگاه خبری النهار العربی، دیده بان محیط زیست عراق از وجود ۲۵ میلیون مین در نوار مرزی عراق و ایران خبر داد. این سازمان اعلام کرد که حدود ۲۵ میلیون مین در تمام مناطق نوار مرزی عراق و ایران، از فاف در بصره در جنوب عراق تا منطقه خاتقین در استان دیالی وجود دارد. دیده بان محیط زیست عراق با بیان اینکه در مناطق جنوب بیشتر از اقلیم کردستان عراق می‌گذاری شده است، افزود: رژیم سابق عراق این مین ها را از چند کشور به ویژه بلژیک، روسیه و چین وارد کرده بود. این سازمان افزود: رژیم قبل از سال ۲۰۰۳ به دلیل ملاحظات امنیتی برای خنثی سازی مین ها پس از پایان جنگ تلاش کرد. در رابطه با سازمان‌های بین‌المللی مرتبط با خنثی سازی مین ها، این سازمان خاطرنشان کرد که تنها چهار سازمان خارجی در عراق برای حذف مین ها فعالیت می‌کنند و هزینه برداشتن یک مین از ۳۰۰ دلار تا ۱۰۰۰ دلار است.

رژیم صهیونیستی محله «شیخ جراح» قدس اشغالی را به پایادک تبدیل کرد

نظامیان صهیونیست با تشدید اقدامات امنیتی در محله شیخ جراح قدس اشغالی آن را رسماً به پادگان تبدیل کردند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، نظامیان صهیونیست با تشدید اقدامات امنیتی در محله شیخ جراح قدس اشغالی، این محله را رسماً به پادگان تبدیل کردند. بر همین اساس، پلیس رژیم صهیونیستی از ساعت سه بعد از ظهر، مسیر اصلی منتهی به بنای موسوم به «قبر شمعون» را برای آماده سازی آن جهت یورش نظامیان صهیونیست بسته است. بر اساس این گزارش، مسیر مذکور تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه بسته خواهد ماند و مسیرها در سمت شهر رالم الله به سمت محله شیخ جراح بسته خواهد بود. ساکنان محله شیخ جراح نگران آن هستند که شهرک نشینان صهیونیست به آنها حمله کنند به ویژه اینکه این محله مدام در معرض حملات شهرک نشینان قرار دارد. محله فلسطینی نشین شیخ جراح در شرق بیت المقدس اشغالی زمانی یک باغستان خوش آب‌وهوا در فاصله کمتر از یک کیلومتری شمال دیوارهای باستانی شهر قدیم بیت‌المقدس بود. گفته می‌شود، نام محله شیخ جراح از نام طبیب شخصی صلاح‌الدین ایوبی گرفته شده که پس از تصرف شهر به دست مسلمانان در آنجا ساکن شده است.

سرشماری ۱۴۰۵ بدون مراجعه به در منازل انجام می‌شود

رئیس مرکز آمار ایران گفت: سرشماری عمومی نفوس مسکن در ۱۴۰۵ بر اساس داده‌های پایگاه‌های اطلاعاتی و بدون مراجعه به در منازل مردم انجام می‌شود. جواد حسین‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، در مورد روش آمارگیری ثبت‌محور گفت: نهادهای خوبی در این زمینه در کشور انجام شده و ستاد ملی سرشماری در کشور شکل گرفته است که با عضویت دستگاه‌های مربوطه به کار خود ادامه می‌دهد. در سرشماری ثبت‌مینا دیگری به صورت روش سنتی و مراجعه به مردم انجام نمی‌شود؛ یعنی در سرشماری سنتی مینا برِ خوداظهاری مردم بود، اما در سرشماری ثبتی‌محور مینا پایگاه‌های اطلاعات و داده‌محور خواهد بود.به گفته رئیس مرکز آمار ایران، در راستای نوین‌سازی روش‌های آماری در حال جایگزینی روش ثبت‌محور به جای روش‌های سنتی و مراجعه به درب منازل هستیم و سرشماری عمومی نفوس و مسکن در ۱۴۰۵ اولین سرشماری ثبتی‌محور در کشور خواهد بود و این یک پروژه ملی است که عزم ملی و همکاری همه دستگاه‌های دولتی مرتبط را می‌طلبد.رئیس مرکز آمار ایران این نکته را هم اضافه کرد که در سرشماری ثبتی‌محور به خانه‌های مردم مراجعه نمی‌شود بلکه به داده‌های ثبت‌شده در پایگاه‌های اطلاعاتی مراجعه می‌شود که معمولا داده‌های این پایگاه‌ها کیفیت و دقت بیشتری دارد.

انتقاد قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری با شرکت‌های دانش بنیان برای افزایش تولید نفت

وزیر نفت گفت: ۷۰۰ حلقه چاه نفت را شناسایی کرده ایم که کم بازده هستند، از این رو قراردادی به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار منعقد خواهد شد تا ۵۴ شرکت دانش بنیان در این زمینه با استفاده از روش های فناوریانه بتوانند تولید این چاه های نفتی را افزایش دهند. به گزارش خانه ملت، جواد اوجی در پایان نشست با نایب رئیس مجلس شورای اسلامی که در رابطه با اختصاص قیر به دستگاه های مختلف برگزار شده بود اظهار کرد: با راهکارهایی مناسبی که نمایندگان مجلس از شهرپورماه سال ۱۴۰۰ داشتند خوشبختانه تمامی حواله های قیر که صادر شده بود توسط دستگاه اجرایی جذب شده است.وی افزود: در سال ۱۴۰۱ نیز آقای نیکزاد و رضاخواه زحمات فراوانی در این رابطه کشیدند و ایراداتی که به بحث شده و فوریت قانون بودجه گرفته شده بود رفع شده و آئین نامه آن نیز در دولت بررسی می شود لذا ما منتظر تصویب آئین نامه نمایندگان و با توجه به تعامل خوب با مجلس، در این ۶ ماه اخیر همه حواله های سال گذشته را توسط پالایشگاه ها اجرایی کردیم.اوجی بیان کرد: بحث مربوط به سهمیه قویر اه سال ۱۴۰۱ که آقای نیکزاد هر دو ماه یکبار جلساتی را با وزارت نفت و دستگاه های اجرایی برگزار می کنند تا تمهیدات مربوطه بررسی شود، امروز هم وزارت نفت به عنوان تأمین کننده و دستگاه های دیگر نیز به عنوان عنوان اجرا کننده درضایتمندی خود را در این رابطه ابراز کردند.

تفاهم‌ها در حوزه انرژی به قرارداد تبدیل شوند

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: اگرچه انعقاد تفاهم‌نامه در حوزه انرژی در وهله نخست اقدام خوبی برای رسیدن به ارتباط دو جانبه است اما این تفاهم‌نامه‌ها باید به قرارداد تبدیل شوند چراکه در غیر این صورت در سطح مشار باید مانده و نتیجه‌ای برای کشور نخواهد داشت بنابراین رسیدن به قرارداد پس از تفاهم نیازمند و مستلزم پیگیری است. مصطفی نخعی در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به ضرورت از سرگیری دیپلماسی انرژی با کشورهای حاشیه دریای خزر، گفت: اگرچه ایران با بسیاری از این کشورها در مقاطعی طولانی این نوع همکاری متوقف شده بود و عملا با کشوری مانند قزاقستان بحث سواب انرژی را نداشتیم اما اکنون برقراری دیپلماسی انرژی با همین کشور و دیگر کشورها توسط دولت سیزدهم قابل قدرنمایی است اما پیرو این دیپلماسی در حال انجام، باید حتما طرح‌ها و برنامه‌ها و ایده‌های برای تحقق اهداف کشور در حوزه‌های اقتصادی داشته باشیم.نماینده مردم نهندان و سریشه در مجلس شورای اسلامی افزود: با توجه به موقعیت جغرافیایی و ظرفیت‌های خوب ایران در حوزه انرژی شرایط تبدیل شدن به هاب انرژی منطقه را داریم، هرچند قدم‌هایی در این راستا برداشته شد اما شرایط به نفع کشورمان به خوبی پیش رفت چراکه مثلا خول لوط صلح به پاکستان نیمه تمام باقی ماند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه افزایش قیمت کالاها طی ماه‌های گذشته محدود به کالا‌های اساسی نیست و شامل سایر کالاها نیز شده، گفت: مسئول سازمان از مصرف‌کننده در ماه‌های اخیر چندین بار تغییر کرده و این امر موجب شده که عملکرد این سازمان در ساماندهی بازار مطلوب نباشد. مجتبی رضاخواه در گفت‌وگو با خبرنگار خانه ملت با اشاره به گرانی کالاها در بازار، گفت: براساس قانون بودجه امسال، کالا‌های اساسی باید با نرخ شهرویر ۱۴۰۱ به دست مصرف‌کنندگان برسد و اگر قیمت این کالاها تغییر کرد، زیان رفاه مردم جبران شود؛ هرچند دولت درصدد جبران تلاطم‌های چند ماه اخیر بازار

رئیس مرکز آمار ایران، جواد حسین‌زاده، در جریان سرشماری عمومی نفوس و مسکن در ۱۴۰۵

افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان فعلاً در مهرماه به صورت علی‌الحساب پرداخت و مابه‌التفاوت آن در ماه‌های دیگر اعمال خواهد شد. به گزارش تسنیم، بر اساس مصوبات اخیر مجلس شورای اسلامی، برای شاغلین تمام دستگاه‌ها، چه دستگاه‌هایی که مشمول قانون خدمات کشوری می‌شوند و چه دستگاه‌هایی که مشمول نظام پرداخت هماهنگ می‌شوند، براساس ۳ هزار امتیازی که به این دستگاه‌ها تعلق می‌گیرد، مجموعاً حدود ۱ میلیون تومان (یک میلیون و پنج هزار تومان) به پایه حقوقشان افزوده می‌شود. علاوه بر این موضوع، برای شاغلین حق عائلهمندی و حق اولاد هم به ترتیب ۵۰ و ۱۰۰ درصد افزایش پیدا می‌کند.حقوق بازنشستگان ۹۰۰ هزار تومان به طور ثابت برای همه افزوده می‌شود؛ به علاوه ۵ درصد حقوقشان که آن هم طبق جلسه دیروز مجلس افزون بر ۹۰۰ هزار تومان اضافه می‌شود البته حق عائلهمندی و حق اولاد هم که برای بازنشستگان افزایش پیدا می‌کند.چندی پیش گزارش نهایی کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات

در مورد لایحه دوفوریتی متناسب‌سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشگری منتشر شد. دوفوریت این لایحه در جلسه علنی مورخ ۱۷/۱۴۰۱/۱۷ به تصویب رسید که با تصمیم مورخ ۲۴ مهرماه صحن علنی مجلس، ضمن تصویب کلیات آن، برای اعمال برخی تغییرات، مجدداً به کمیسیون برنامه و بودجه اعاده شد.گفتنی است، در نهایت، عنوان این لایحه به «لایحه اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشگری» تغییر یافته است. بر اساس دستور صحن علنی مجلس، بررسی این لایحه در دومین دستور چهارشنبه ۲۷ مهرماه ۱۴۰۱ (بعد از بررسی رأی اعتماد به وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی) قرار داشت.برخلاف برنامه‌ریزی‌ای که از قبل شده بود در نهایت ادامه بررسی لایحه ترمیم حقوق کارمندان و بازنشستگان کشوری و لشگری بعد از

تشکیل اتحادیه شرکتها داخلی برای سرمایه‌گذاری ۲۷میلیارد دلاری در بخش نفت و گاز

امبار برای تدوین بودجه دعوت کردیم برخی دوستان تعجب کردند، حتماً باید از آمار رشد اقتصادی و برش‌های استانی استفاده کنیم، این مرکز آمار است که می‌تواند ظرفیت‌های استانی حتی تا بخش‌های مختلف هر استان را مشخص کند. منتهی آن که در گذشته کمتر به آن توجه شده است باید محور کار ما باشد. رئیس سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: براساس این آمارها می‌توان پیش‌بینی رشد و تحلیل درستی از هر استان داشت، ضمن اینکه صرف تخصیص و اداره کفاف نمی‌دهد. اگر از رشد اقتصادی هشت درصد صحبت می‌کنیم باید برنامه درستی داشته باشیم، نمی‌توانیم صرفاً تخصیص دهیم اما در پایان سال ببینیم که به اهداف تومری و رشد اقتصادی نرسیده‌ایم، در این موارد است که نقش مرکز

رئیس مرکز توسعه و پژوهش‌های آینده‌نگری سازمان برنامه و بودجه، دلایل عدم تحقق عمده احکام برنامه‌های ۵ ساله توسعه را تشریح کرد. سیدمهدی پاکذاد در گفت‌وگو با فارس ضمن تأیید عدم تحقق عمده احکام برنامه‌های پنج ساله توسعه، اظهار داشت: علت اصلی عدم تحقق در هر سال متفاوت بوده است که در گزارش‌های تفریع بودجه از سوی دیوان محاسبات ذکر می‌شود.وی افزود: یکی از عمده دلایل عدم تحقق برنامه‌های توسعه این است که حجم زیادی از تکالیف در یک برنامه بر دوش دولت قرار داده می‌شود در حالی که با توان مالی و اجرایی دولت سختی ندارد و این موجب عدم اجرای عمده احکام برنامه‌های پنج‌ساله توسعه می‌شود.وی

و می‌تواند زمستان امسال را سردترین و تاریکترین فصل برای مردم این بلوک رقم‌زند. به انرژی در این بلوک به حدی است که طلیعه گستگی و آشوب های خیابانی در این کشورهای به ظاهر متحد دیده می‌شود. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، اقتصاد اروپا تازه از بحران کووید ۱۹ نفس راحتی می‌کشد که جنگ روسیه و اوکراین بحران جدی تری را به این اتحادیه ۲۷ عضوی وارد کرد که بحران انرژی سخت ترین آنهاست و وارد کرد که بحران انرژی سخت ترین آنهاست

رضاخواه:

سازمان حمایت از مصرف کننده عملکرد مطلوبی در نظارت بر بازار ندارد

داد: سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان متولی اصلی ساماندهی بازار است؛ افزایش قیمت کالاها طی ماه‌های گذشته مختص کالا‌های اساسی نیست و برای برخی کالا‌ها مانند شوینده‌ها نیز رخ داده است.عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس نقش وزیر صمت در نظارت بر عملکرد سازمان حمایت از مصرف‌کننده و تولیدکننده را مهم ارزیابی کرد و ادامه داد: آقای فاطمی امین باید نقش این سازمان را جدی‌تر پیگیری کند، متأسفانه مسئول سازمان حمایت از مصرف‌کننده در ماه‌های اخیر چندین بار تغییر کرده و عملکرد این سازمان مطلوب نبوده و وزیر صمت باید این موضوع را کنترل کند.

رئیس مرکز آمار ایران، جواد حسین‌زاده، در جریان سرشماری عمومی نفوس و مسکن در ۱۴۰۵

اختلاف دولت و مجلس کجاست؟

تعویق دوباره تصویب افزایش حقوق کارمندان در صحن علنی

مذکور متناسب‌سازی دریافت می‌نمایند.این در حالی است که نمایندگان مجلس در کمیسیون اول، علاوه بر این مبلغ که دولت در لایحه آورده بود، ۵درصد از محل مبلغ هفتاد هزار میلیارد (۷۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال ناشی از تغییر زمان اجرای این قانون و از پنج درصد (۵درصد) تا ده درصد (۱۰درصد از محل سهام، سهم‌الشرکه و اموال و اولویت اختصاص سایر منابع قابل تأمین به بند (ی) تبصره (۲)، به حقوق و مستمری مشمولان این بند اضافه می‌شود و در سال‌های بعد نیز مشمول افزایش سنوایت می‌گردد.با در بندی دیگر طبق لایحه دولت، مستمری مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی کشور به میزان ده درصد (۱۰درصد) و مستمری مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی کشور که در دهک‌های درآمدی (۱) و (۲) و (۳) هستند به میزان پنج درصد (۵درصد) بیشتر افزایش می‌یابد. اما در ادامه، مجلس در کمیسیون اول و دوم این مقدار را از ۱۰ درصد به ۳۰ درصد افزایش داد. همچنین مجلس با افزودن بندهایی به لایحه ارسالی دولت که از اول در لایحه دولت وجود نداشتند، این لایحه را دست‌خوش تغییراتی کرد است که به نظر می‌رسد چندان به مذاق دولت و سازمان برنامه و بودجه خوش نیامده است از جمله این طرح‌ها می‌توان به افزایش کمک معیشت جانبازان بیست و پنج درصد (۲۵درصد) و بالاتر و مشمولین ماده ۲۸ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران حداقل به پنجاه و شش میلیون (۵۶،۰۰۰،۰۰۰) ریال و کمک معیشت جانبازان زیر بیست و پنج درصد (۲۵درصد) و رزمندگان مُسر به چهل و پنج میلیون (۴۵،۰۰۰،۰۰۰) ریال و معافیت مالیاتی و بیمه بازنشستگی ایثارگران موضوع مواد (۳۷) و (۵۶) قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران، اشاره کرد. حال باید منتظر ماند و دید سرنوشت لایحه ترمیم حقوق‌ها که به جلسه هشتم این‌ماه مجلس شورای اسلامی موکول شده است در نهایت به کجا می‌رسد؟

مجلس و سیر تغییرات آن در کمیسیون‌های اول و دوم داشته باشیم.
■ **اختلاف نظر دولت و مجلس در لایحه ترمیم حقوق‌ها**
طبق لایحه دولت، حقوق مشمولین جزء (۲) بند (الف) تبصره (۱۳) ماده واحد قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور شامل بازنشستگان، وظیفه‌گیران و مشترکان صندوق‌های بازنشستگی کشوری و لشکری و سایر صندوق‌های بازنشستگی وابسته به دستگاه‌های اجرایی، مبلغ نه میلیون (۹،۰۰۰،۰۰۰) ریال افزایش می‌یابد. افرادی که تا پایان شش‌ماه دوم سال ۱۴۰۱ بازنشسته می‌شوند، در صورتی که در محاسبه حقوق بازنشستگی آنان میزان ریالی افزایش مذکور در بند (۱) این قانون، کمتر از مبلغ نه میلیون (۹،۰۰۰،۰۰۰) ریال شود تا سقف

۸ این‌ماه خواهد بود.معاون امور مجلس سازمان برنامه و بودجه، در خصوص آخرین وضعیت تصمیمات اتخاذ شده برای افزایش حقوقی‌ها، گفت: افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان فعلا در مهرماه به صورت علی‌الحساب

طبق لایحه دولت، حقوق مشمولین جزء (۲) بند (الف) تبصره (۱۳) ماده واحد قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور شامل بازنشستگان، وظیفه‌گیران و مشترکان صندوق‌های بازنشستگی کشوری و لشکری و سایر صندوق‌های بازنشستگی وابسته به دستگاه‌های اجرایی، مبلغ نه میلیون (۹،۰۰۰،۰۰۰) ریال افزایش می‌یابد. افرادی که تا پایان شش‌ماه دوم سال ۱۴۰۱ بازنشسته می‌شوند، در صورتی که در محاسبه حقوق بازنشستگی آنان میزان ریالی افزایش مذکور در بند (۱) این قانون، کمتر از مبلغ نه میلیون (۹،۰۰۰،۰۰۰) ریال شود تا سقف

اصلاحات بودجه امسال در دستور کار قرار گرفته است مرکز پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری در است پژوهشی که برای تبصره‌های بودجه ۱۴۰۱ انجام داد مشاهده شد حجم زیادی از تبصره‌ها در قانون بودجه امسال وجود دارد که یک رکورد ثبت شده و نیاز بود این تبصره‌ها پالایش و اصلاح شود؛ آنهایی که نیاز نیست باید حذف شوند و برخی تبصره‌ها نیز در قالب مواد بودجه‌ای آورده شود که نیاز به تبصره نباشد.وی اظهار داشت: تلاش کردیم بودجه برای سال آینده خلاصه‌سازی و شفاف‌سازی شود و خروجی کارهای پژوهشی آماده و تقدیم سازمان برنامه و بودجه شده و از امروز جلسات اصلاح بودجه آغاز شده تبصره‌های بودجه سال آینده بسیار خلاصه

مشکلات حقوق خیابان های پاریس و دیگر شهرها را قرق کرده اند و در ادامه می تواند دیگر کشورهای این اتحادیه را هم درگیر کند کارشناس می گویند زمستان تاریک اتحادیه را نشان می دهد، حتی کارشناسان پیش بینی کرده اند، تورم و کمبود گازی که در زمستان رخ خواهد داد موجب بروز اغتشاشات خیابانی در این کشورها شود.زمینه های این اغتشاش از اکنون شروع شده و مردم فرانسه در اعتراض به کمبود و بالابون قیمت های سوخت و

تاریک ترین زمستان اروپا نامید.بحران انرژی



می‌شود که نگاهی به تغییرات لایحه ارسالی دولت به مجلس و سیر تغییرات آن در کمیسیون‌های اول و دوم داشته باشیم.

■ **اختلاف نظر دولت و مجلس در لایحه ترمیم حقوق‌ها**

طبق لایحه دولت، حقوق مشمولین جزء (۲) بند (الف) تبصره (۱۳) ماده واحد قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور شامل بازنشستگان، وظیفه‌گیران و مشترکان صندوق‌های بازنشستگی کشوری و لشکری و سایر صندوق‌های بازنشستگی وابسته به دستگاه‌های اجرایی، مبلغ نه میلیون (۹،۰۰۰،۰۰۰) ریال افزایش می‌یابد. افرادی که تا پایان شش‌ماه دوم سال ۱۴۰۱ بازنشسته می‌شوند، در صورتی که در محاسبه حقوق بازنشستگی آنان میزان ریالی افزایش مذکور در بند (۱) این قانون، کمتر از مبلغ نه میلیون (۹،۰۰۰،۰۰۰) ریال شود تا سقف

اصلاحات بودجه امسال در دستور کار قرار گرفته است مرکز پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری در است پژوهشی که برای تبصره‌های بودجه ۱۴۰۱ انجام داد مشاهده شد حجم زیادی از تبصره‌ها در قانون بودجه امسال وجود دارد که یک رکورد ثبت شده و نیاز بود این تبصره‌ها پالایش و اصلاح شود؛ آنهایی که نیاز نیست باید حذف شوند و برخی تبصره‌ها نیز در قالب مواد بودجه‌ای آورده شود که نیاز به تبصره نباشد.وی اظهار داشت: تلاش کردیم بودجه برای سال آینده خلاصه‌سازی و شفاف‌سازی شود و خروجی کارهای پژوهشی آماده و تقدیم سازمان برنامه و بودجه شده و از امروز جلسات اصلاح بودجه آغاز شده تبصره‌های بودجه سال آینده بسیار خلاصه

افضا کرد: هر کمیسیون در مجلس می‌خواهد بخشی‌نگری کند و اهداف بخش مورد نظر خود را محقق کند که این هم از دلایل عدم تحقق احکام برنامه‌های توسعه است زیرا نگاه منسجم و ملی به برنامه‌ها نیست و در نتیجه برنامه‌ها به طور مناسب محقق نمی‌شود.به گفته پاکذاد، یکی دیگر از دلایل این است که هنگام برنامه‌ریزی زمان زیادی صرف تدوین برنامه‌های راهبردی می‌شود اما برای اجرای آن زمانی برای تدوین برنامه‌های عملیاتی صرف نمی‌شود. در نتیجه اهداف کلان برنامه‌ها به مرحله عمل و سطح عمل متصل نمی‌شود و انتظارات از برنامه نیز محقق نمی‌شود.رئیس مرکز توسعه و پژوهش‌های آینده‌نگری همچنین بیان کرد:

تاریک‌ترین زمستان اروپا آغاز شد

در تله تحریم ها علیه روسیه افتاد و زمانی که باقطع صادرات گاز روسیه مواجه شد هیچوقت تصور نمی کرد چنین بحرانی را شاهد باشد. آمار تورم اتحادیه اروپا بدترین وضعیت تاریخی را نشان می دهد، حتی کارشناسان پیش بینی کرده اند، تورم و کمبود گازی که در زمستان رخ خواهد داد موجب بروز اغتشاشات خیابانی در این کشورها شود.زمینه های این اغتشاش از اکنون شروع شده و مردم فرانسه در اعتراض به کمبود و بالابون قیمت های سوخت و

تاریک ترین زمستان اروپا نامید.بحران انرژی

عصرایرانیان
دوشنبه ۲ آبان ۱۴۰۱ ۲۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۴ ۲۴ اوتکبر ۲۰۲۲ ۳۶۷۹ شماره ۳۶۷۹
اقتصاد کلان
www.asre-iranian.ir
اخبار
تورم ماهانه مهرماه ۳۰درصد شد مرکز آمار ایران گزارش شاخص تورم در مهرماه سال جاری را اعلام کرد. به گزارش تسنیم، نرخ تورم نقطه‌ای در مهر ماه ۱۴۰۱ به عدد ۴۸۶ درصد رسیده است؛ یعنی خانوارهای کشور به‌طور میانگین ۴۸۶ درصد بیشتر از مهر ۱۴۰۰ برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده‌‌اند. نرخ تورم نقطه‌ای مهر ماه ۱۴۰۱ در مقایسه با ماه قبل ۱،۱ واحد درصد کاهش یافته است. نرخ تورم نقطه‌ای گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» با کاهش ۴،۷ واحد درصدی به ۷۰،۷ درصد رسیده و گروه «کالا‌های غیرخوراکی و خدمات» با افزایش ۰،۷ واحد درصدی به ۳۶،۱ درصد رسیده‌است.این در حالی است که نرخ تورم نقطه‌ای برای خانوارهای شهری ۴۷،۷ درصد می‌باشد که نسبت به ماه قبل ۰،۷ واحد درصد کاهش داشته است، هم‌چنین این نرخ برای خانوارهای روستایی ۵۳،۲ درصد بوده که نسبت به ماه قبل ۳،۱ واحد درصد کاهش داشته است.منظور از نرخ تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل می‌باشد. نرخ تورم ماهانه مهر ۱۴۰۱ به ۳۰،۰ درصد رسیده که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل، ۰،۸ واحد درصد افزایش داشته است. تورم ماهانه برای گروه‌های عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» و «کالا‌های غیرخوراکی و خدمات» به‌ترتیب ۲،۲ درصد و ۳،۵ درصد بوده است.این در حالی است که نرخ تورم ماهانه برای خانوارهای شهری ۳،۲ درصد می‌باشد که نسبت به ماه قبل ۱،۰ واحد درصد افزایش داشته است.
۲۳ کیلوگرم شمش طلا معامله شد در تالار محصولات صنعتی و معدنی بورس کالا ۷۳ کیلوگرم ششش طلا معامله شد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از بورس کالای ایران، تالار فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی طی مهر ماه معامله افزون بر یک میلیون و ۷۱۹ هزار تن انواع کالا به ارزش ۲۴۳ هزار میلیارد ریال در دو بخش داخلی و صادراتی را تجربه کرد.در این تالار بالغ بر ۲۷۲ هزار و ۱۰ تن و کیوم باتوم، ۵۲۸ هزار و ۴۰۴ تن انواع قیر، ۲۵۷ هزار و ۱۱ تن انواع مواد پلیمری، ۱۶۰ هزار تن لوب کات، ۱۴۸ هزار و ۷۰۶ تن مواد شیمیایی، ۲۵ هزار و ۲۰۰ تن و ۸۰۷ هزار و ۱۲ هزار و ۵۲۳ تن روغن و گاز و ۱۰۷ تن عایق رطوبتی به فروش رسید. همچنین تالار محصولات صنعتی و معدنی طی ماه گذشته میزان معامله ۸ میلیون و ۸۱۲ هزار تن انواع کالا به ارزش بیش از ۴۳۲ هزار میلیارد ریال بودند.در این تالار ۴ میلیون و ۶۲۷ هزار تن سیمان، یک میلیون و ۶۲۷ هزار تن انواع فولاد، یک میلیون و ۵۵۲ هزار تن سنگ آهن، ۵۱۲ هزار تن آهن سفنجی، ۳۴ هزار و ۲۷۵ تن آلومینوم، ۳۴ هزار و ۲۵۵ تن روی، ۲۸ هزار و ۲۳۱ تن انواع مس، ۸۰۰ تن کنسانتره مولیبدن، ۳۹ تن کنسانتره فلزات گرانبها و ۷۳ کیلوگرم شمش طلا مورد معامله قرار گرفت.بازار فرعی هم طی مدت مذکور معامله ۸۷ هزار و ۵۳۴ تن انواع کالا را تجربه کرد.
افزایش دو برابری تولید گاز ایران در دوران تحریم مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران از اعضای قرارداد صادرات ۴۰ دستگاه توربین ساخت ایران به روسیه خبر داد و اعلام کرد که تولید گاز ایران در دوران تحریم دو برابر شده است.به گزارش مهر به نقل از شرکت ملی نفت ایران، رضا نواذی در نشست بصیرت‌افزایی سازمان بسیج افشار به تبیین پیشرفت‌ها، فرصت‌ها و چالش‌های صنعت گاز پرداخت و گفت: موفقیت‌های صنعتی کشور منحصر به زمینه‌های موسکی و پهلادی نیست و اکنون ۸۵ درصد تأسیسات و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز در داخل کشور ساخته می‌شود و به پشتوانه همین توانمندی، به‌تازگی قراردادی برای صادرات ۴۰ دستگاه‌توربین ساخت ایران به کشور روسیه امضا شده است.وی از بهره‌گیری از سیستم کنترل تمام‌ایرانی در ایستگاه تقویت فشار گاز خورمورج برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و تصریح کرد: جوانان بااستعداد ایرانی پس از انتقال موفق فناوری ساخت و تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز

عصرایرانیان	
دوشنبه ۲ آبان ۱۴۰۱ ■ ۲۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۴ ۲۴ اکتبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۷۹	
شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

نشست بررسی وضعیت شبکه برق خوزستان با حضور معاون شرکت توانیر بر گزار شد

با حضور معاون انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر نشست مدیران صنعت برق خوزستان با موضوع آماده‌سازی شبکه برای تابستان ۱۴۰۲ بر گزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، محمود دشت‌بزرگ مدیرعامل این شرکت در این نشست که با حضور محمد اله‌داد معاون انتقال شرکت توانیر و هیئت همراه و مدیران شرکت‌های توزیع نیروی برق خوزستان، اهواز و کهگیلویه و بویراحمد در سالن مدیریت بحران شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برگزار شد، گزارشی از وضعیت شبکه و چگونگی عبور موفق از پیک بار تابستان ۱۴۰۱ ارائه کرد.

وی با بیان اینکه از ابتدای سال تا پایان شهریور ۱۳۵ روز دمای بالای ۴۰ درجه که تا ۵۴ درجه نیز در نوسان بوده به ثبت رسید، بیان کرد: در این مدت یک بار ۸۸۰۶ مگاوات در دمای ۵۴ درجه مرادماه به ثبت رسید که رشد ۳۰٫۷ درصدی را نشان می‌دهد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه ۸۳ درصد این پیک مصرف مربوط به بخش خانگی و استفاده از سیستم‌های سرمایشی بوده است، افزود: با اقدامات انجام شده در مدیریت شبکه و همراهی مشترکین در مدیریت مصرف، عبور موفق و بدون خاموشی از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۱ داشت‌ایم.

دشت‌بزرگ تصریح کرد: با وجود عبور موفق از پیک بار تابستان ۱۴۰۱ مشکلاتی نیز در شبکه وجود داشته است که از جمله آنها می‌توان به کمبود شدید منابع آبی که باعث محدودیت تولید برق در نیروگاه‌های برقی آبی شده، تأخیر در به مدار آمدن نیروگاه دوکوه اندیمشک و ناپایداری و کاهش عملکرد برخی از نیروگاه‌های حرارتی اشاره کرد. وی اضافه کرد: از دیگر مشکلات شبکه برق می‌توان به شرایط جوی مانند اثرات طوفان مونسون، گرد و غبار (۴۰ روز در سال جاری) و رطوبت ۱۰۰ درصدی در شبکه انتقال اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه با همه این‌ محدودیت‌ها با تمهیدات اندیشیده شده پایداری شبکه برق حفظ شده، اظهار کرد: لازم است که قبل از تابستان ۱۴۰۲ بهینه‌سازی شبکه انجام و برای جبران کمبود تولید نیروگاه دوکوهه اندیمشک با حداکثر ظرفیت به بهره‌برداری برسد و احداث نیروگاه‌های مقیاس کوچک و تولید پراکنده نیز در دستور کار قرار گیرد.

آیین بهره برداری از تجهیزات و ماشین‌آلات پشتیبانی پایگاه هدایت آبهای سطحی بر گزار شد

آیین بهره برداری از تجهیزات و ماشین‌آلات پشتیبانی پایگاه هدایت آبهای سطحی و اجرای مانور دفع سیلاب و آب‌های سطحی شهر اهواز با حضور شهردار اهواز ، مسئولین شهر و اعضای شورای اسلامی شهر اهواز برگزار شد.

در هفته بیستم از هر هفته یک افتتاح شهردار اهواز از تجهیزات و ماشین‌آلات پشتیبانی پایگاه هدایت آبهای سطحی شهر اهواز رو نمایی گردید.

شهردار اهواز در این آیین گفت: در اولین ماه پاییز ۱۴۰۱ این تجهیزات را به مردم اهواز هدیه می‌دهیم و امیدواریم که دیگر شاهد آبگرفتگی در معابر سطح شهر باشیم. رضا امینی بیان کرد: با توجه به اینکه امید داریم بارندگی‌های در اهواز و استان رخ بدهد و آن شانه مردم نیز از نزولات آسمانی بهره مند گردند شهرداری اهواز اقدام به خرید و تجهیز خود جهت رفع مشکلات مربوط به آب های سطحی نمود.

وی گفت: یکی از مشکلاتی که برای مردم عزیز در سال های گذشته ایجاد می شد ماندن آب های سطحی تا ساعات زیادی در سطح شهر بود که این غیر قابل قبول و مانع از زندگی عادی مردم می گردید .

شهردار اهواز ادامه داد: طی سال گذشته ۵۶ نقطه بحرانی شناسایی و در اقدامی ضربتی طی همکاری شهرداری اهواز و اداره آفا این موارد برطرف گردید و امسال نیز این تجهیزات جهت رفع مسائل مربوط به آبگرفتگی ها خریداری گردیده است که طی روزهای آینده نیز بر تعداد این تجهیزات و ماشین‌آلات خریداری شده افزوده می شود.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران اهلام گفت: کسانی که در دوران دفاع مقدس از عزت و شرف این مملکت دفاع کردند، حماسه ساز شدند، در واقع قهرمانان حقیقی ایران اسلامی هستند.

جمال اسدی به مناسبت هفته ورزش و در ادامه اجرای طرح سپاس ”دیداروسر کشی“

مدیر کل بنیاد شهید ایلام؛

جانبازان قهرمانان حقیقی ایران اسلامی هستند

با حضور در منازل جانبازان هشت سال دفاع مقدس با جانبازان ورزشکار ایلامی پرویز نصرت پور، عظیم یارمحمدی و حجت اله کرمی دیدار و گفتگو کرد.
وی هدف از این بازدید را تکریم شان و مقام جانبازان عنوان کرد و افزود: کسانی که جنگیدند و از دین،ناموس،عزت و

مدیر کل بنیاد خراسان رضوی:

والدین شهدا فداکاری شهیدان روایت کنند



با انقلاب و دفاع مقدس ندراند، هر اداره‌ای مسئولیت خود را در آگاه سازی ایفا می‌کند، اما خانواده شهدا و

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی گفت: روایتگری خانواده شهدا و ایثارگران در جامعه امروز امری بسیار ضروری است.

حجت الاسلام مهدی حسن زاده در راستای تکریم ایثارگران با رجبعلی دهنوی پدر شهیدان والا مقام «علی اکبر، حمید رضا و حسین دهنوی» و مهری کاظم‌زاده مادر شهید «حمید حکمت پور» دیدار کرد و گفت: باید از تمامی ظرفیت رسانه‌ای در جهت معرفی ایثار و فداکاری شهیدان و ایثارگران بهره برد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی افزود: در جامعه امروز نیاز است، خانواده شهدا، جانبازان و آزادگان خاطرات فداکاری خود را روایت کنند، به خصوص ایثارگرانی که مستقیم در جبهه‌ها حضور داشتند، اهداف و توطئه‌های منافقین را باز گو کنند.

وی تصریح کرد: اکثریت نسل نوجوان کشورما، آشنایی

مدیر پایانه مرزی بيله سوار خبر داد:

تردد بیش از ۶۹ هزار وسیله نقلیه از پایانه مرزی بيله سوار

۴۵ هزار و ۹۷۱ دستگاه از مرز بيله سوار تردد کرده بودند افزودند: ۶ ماهه امسال افزایش ۵۰ درصدی را در تردد وسیله نقلیه شاهد هستیم. مدیر پایانه مرزی بيله سوار گفت: ۶۸ هزار و ۱۹۶ دستگاه کامیون را در ۶ ماهه گذشته از پایانه مرزی بيله سوار یادآور شدو اظهار داشت‌این از تعداد بیش از ۳۹ هزار دستگاه وارد و ۲۹ هزار و ۱۲۲ دستگاه نیز خارج شده است. بابایی در ۶ ماهه گذشته

از افزایش ۲۳۳ درصدی تردد وسیله نقلیه اتوبوس در پایانه مرزی بيله سوار خبرداد و خاطر نشان شد: در این مدت ۹۲۸ دستگاه از مرز تردد کرده اند که در۶ ماهه سال گذشته این رقم ۲۸۷ دستگاه بود. وی در مدت یاد شده تعداد اتوبوس های ورودی به مرز را ۴۶۴ دستگاه و اتوبوس های خروجی را نیز ۴۶۴ دستگاه برشمرد و تصریح کرداز ۴۶۴ دستگاه اتوبوس ورودی به مرز بيله سوار

معاون بهروری اقتصادی اوقاف و امور خیریه استان اصفهان:

مقاومت بناهای تاریخی موقوفه اصفهان سنجش می‌شود

اتفاقات ناشی از نشست زمین در زیربنا بناها با توجه به نوع مصالح به کار برده مرمت آثار تاریخی موقوفه هستیم، ابراز داشت: طی ۲۵ سال گذشته با این روند خروجی خوبی را نداشتیم و در نظر داریم که این روند را تغییر دهیم.معاون بهروری اقتصادی اوقاف و امور خیریه اصفهان، گفت: بناهای تاریخی موقوفه اصفهان با توجه به خشکسالی‌های موقود پی این بناها آسیب دیده و هر روز نشست می‌کند.

اسماعیلی‌پور با بیان اینکه برای یقین پیدا کردن به این موضوع و تصمیم گیری

وی با بیان اینکه ما همواره ملزم به رعایت استانداردها و ضوابط میراث فرهنگی برای مرمت آثار تاریخی موقوفه هستیم، ابراز داشت: طی ۲۵ سال گذشته با این روند خروجی خوبی را نداشتیم و در نظر داریم که این روند را تغییر دهیم.معاون بهروری اقتصادی اوقاف و امور خیریه اصفهان با بیان اینکه مردم هر روز شاهد ترک خوردگی و افتادن کاشی‌های بناهای تاریخی اصفهان هستند و این در ظاهر است، افزود: اعتقاد ما این است که این

تولیت آستان قدس رضوی؛

هلال احمر در حوادث طبیعی برای مردم آرامش بخش و امیدآفرین است

بیت عصمت و طهارت(ع) بود، امدادگران جمعیت هلال احمر در اطراف حرم مطهر، شهر و جاده های منتهی به مشهد که شاهد حضور کاروان‌های پیاده بودند، حضوری بسیار خوب، چشم گیر و فعال برای خدمت به زائران حضرت رضا(ع) داشتند که جای تشکر و قدرندی دارد.

وی در ادامه به حضور جمعیت هلال احمر در مخاطرات و حوادث طبیعی در کنار مردم و اشاره و ابراز کرد: در حوادث طبیعی که حادثه دیدگان از شرایط روحی آشفته‌ای برخوردار هستند، حضور جمعیت هلال احمر برای کنترل اوضاع و ائمنی بخشی، حضوری آرامش بخش و امید آفرین است؛ امدادگران جمعیت هلال احمر در آن شرایط فرشتگان نجات بخش مردم هستند

پیشکسوتان هشت سال دفاع مقدس در قالب گروه های ورزشی با حضور بر مزار شهدای گمنام در بهشت رضای شهر ایلام از مقام شهیدان تجلیل کردند.

در این مراسم یکی از همزمان شهدا به روایتگری از شهیدان پرداخت شرکت کنندگان در این مراسم با قرأت فاتحه و



اهدای شاخه های گل بر سر مزار شهیدان عزیز به مقام والای آنان ادای احترام کردند.

اهدای لوح سپاس از خانواده شهیدا تجلیل و تکریم به عمل آمد. برادران شهید «علی اکبر، حمید رضا و حسین دهنوی» در ۱۰ اردیبهشت ۱۳۴۵، پنجم مهر ۱۳۳۸ و ۲۰ شهریور ۱۳۵۰، چشم به جهان گشودند و در نهم دی ماه ۱۳۵۷ در دوران انقلاب در مشهد، سوم تیر ۱۳۶۲ در مهران و ۲۹ اسفند ۱۳۶۶ در ملووت عراق به مقام رفیع شهادت نائل آمدند.

همچنین شهید والا مقام «حمید حکمت پور» در ۱۵ اردیبهشت ۱۳۳۴ در مشهد چشم به جهان گشود و در ۲۶ اردیبهشت ۱۳۶۶ در عملیات کربلای ۱۰ منطقه غرب به مقام رفیع شهادت نائل آمد و بهشت رضا میزبان پیکر مطهر ایش هید والا مقام است.

گفتنی است: سند هویت انقلابی مردم خراسان رضوی، پرنده ۱۷ هزار و ۲۵۷ شهید، ۵۱ هزار و ۴۰۰ جانباز و سه هزار و ۳۹۶ آزاده است که به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران عزت بخشیدند.

ایثارگران نقش بسزایی در این امر دارند. در این دیدار که محسن داووری فرماندار مشهد نیز حضور داشت، به

اخبار

متوسط نرخ تورم ماهانه در ایلام کمتر از میانگین کشوری است

سازمان مدیریت و برنامه ریزی ایلام گفت: با برنامه ریزی صورت گرفته متوسط نرخ تورم ماهانه ایلام به ۲ درصد رسیده در حالی که میانگین نرخ تورم ماهانه کشور ۲٫۷ درصد است.
امین دوست محمدی با اشاره به اینکه استان در تورم سالانه و ماهانه نسبت به سایر استان ها پیشرو بوده است، اظهار داشت: ایلام در تورم ماهانه در رتبه نوزدهم کشور قرار دارد و طی یکسال گذشته برنامه ریزی‌ها به گونه ای بوده که تکانه های اقتصادی کمترین تاثیر را بر اقتصاد استان داشته است.
وی افزود: سازمان مدیریت و برنامه ریزی در صدد است جهت گیری سیاستی خود در سیاست های بازار و حمایت از بازار را در راستای مهار تورم به دستگاه های مختلف ابلاغ کند.
سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی ایلام در پایان با توجه به ابلاغ سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه، توسط مقام معظم رهبری و دستور رئیس‌جمهور مبنی بر آغاز رسمی تدوین برنامه هفتم توسعه در دولت سیزدهم، گفت: برنامه هفتم توسعه آخرین برنامه توسعه ای است که در سند چشم انداز در نظر گرفته شده لذا مدیران باید در تدوین برنامه مذکور سه مولفه G، نرخ مشارکت اقتصادی و نرخ تورم استان مد نظر قرار دهند و به گونه برنامه ریزی نمایند تا در زمان اجرای این برنامه به سطح قابل قبولی از توسعه یافتگی، دموکراسی دینی، عدالت اجتماعی، امنیت اجتماعی برسیم

بیش از ۶۰ واحد تولیدی و صنعتی در ایلام گازدار شدند

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: در شش ماهه اول سال جاری ۶۰ واحد صنعتی و تولیدی در اقصی نقاط استان ایلام گازدار شد تا گامی در جهت تحقق نامگذاری سال جاری برداشته شود.
به گزارش از روابط عمومی؛ محمود کشاورز با اشاره به اینکه تلاش می‌شود تا پایان سال جاری تعداد قابل توجهی از واحدهای تولیدی و صنعتی در سطح استان گازدار شوند، افزود: از شروع گازرسانی به استان تاکنون، یکهزارو ۱۵۸ واحد تولیدی و صنعتی اعم از صنایع عده و جزء در نقاط مختلف شهری و روستایی به شبکه سراسری گاز طبیعی متصل شده است.
وی افزود: با توجه به نقش صنایع در رونق و آبادانی استان و در راستای منویات مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) به منظور حمایت از تولید داخلی، گازرسانی به صنایع واجد شرایط همچنان به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی شرکت گاز استان ایلام به شمار می‌رود.
مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: گازرسانی به صنایع توانسته است ارزش افزوده خوبی برای استان ایلام داشته باشد و با جایگزینی سوخت طبیعی در واحدهای تولیدی و صنعتی، آلودگی کمتری در مقایسه با سایر فرآورده‌های نفتی به دنبال دارد و بدین ترتیب موجب ارتقاء شاخص‌های حفظ و بهبود محیط زیست و توسعه پایدار می‌شود.
وی با بیان اینکه شرکت گاز استان برای گازرسانی به صنایع برنامه دارد، گفت: در چند سال اخیر مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) نامگذاری سال را بر روی تولید متمرکز نموده تا دستگاه‌های اجرایی در حوزه مأموریت کاری خود گام‌های اساسی برای حمایت و رفع مشکل واحدهای تولیدی برای رونق اقتصادی کشور بردارند.

شرکت توزیع نیروی برق گلستان رتبه سوم را بدست آورد

صفرخانی – مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: توزیع برق گلستان در دومین دوره مسابقات مهارت شغلی منطقه شمال کشور که در ساری برگزار شد در رشته احداث و تبدیل شبکه سیمی به کابل خوندگه‌دار رتبه سوم را کسب نمود.سید احمد موسوی افزود: در این دوره از مسابقات هفت شرکت توزیع تهران، قزوین، البرز، گیلان، گلستان و غرب مازندران و مازندران حضور دارنندوی ادامه داد: این دوره از مسابقات در راستای توسعه مهارت‌های فنی و شغلی نیروهای فعال در بخش‌های مختلف توزیع نیروی برق کشور و ایجاد انگیزش و شکوفایی مهارت‌ها و تعیین افراد ماهر و نخبه در این صنعت برگزار می‌شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: ایجاد انگیزه، افزایش دانش و مهارت بین همکاران شرکت توزیع برق، آموزش عملی افزایش کیفیت کار، آشنایی نیروی کار با تجهیزات نوین و به کارگیری دستورالعمل واحد در شرکت‌های توزیع از جمله اهداف برگزاری این دوره از مسابقات بود.موسوی اضافه کرد: در حاشیه این مسابقات، شرکت کنندگان در بخش تیراندازی و طناب کشی به رقابت پرداختند که گلستان در هر دو رشته رتبه اول را کسب نمود.

پیشخوان

Pishkhan.com

طرح تغذیه رایگان در مناطق کمر **بر خوردار در حال عملیاتی شدن است**

رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش گفت: طرح تغذیه رایگان در مناطق کمر تر برخوردار در حال عملیاتی شدن است.مصطفی بابایی با انتشار پیامی در توئیتر درباره اجرای طرح تغذیه رایگان نوشت: با عزم دولت مردمی پس از سال‌ها وقفه، در راستای توجه به موضوع عدالت و اهمیت سلامت دانش آموزان به عنوان پیش نیاز آموزش، طرح توزیع تغذیه رایگان در مناطق کمر تر برخوردار در حال عملیاتی شدن است.وی افزود: در روزهای گذشته مدارس روستایی در دو شهرستان استان همدان اولین میزبان این طرح بودند.

شهر داری تمهیداتی برای پخش زنده بر نامه جام جهانی تدار ک ببیند

حجت الاسلام سید محمد آقامیری عضو شورای اسلامی شهر تهران در جلسه شورای شهر تهران با اشاره به مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر گفت: شهرداری تهران به لحاظ حساسیتی که امروز در جامعه وجود دارد و هیجاناتی که در جهان وجود دارد تمهیداتی را برای پخش زنده تلویزیونی در سطح شهر از جمله بوستان‌ها، سینماها و مراکز تجمع مردم به کار ببندد.وی با اشاره به تشکیل کارگروه جام جهانی در شهرداری تهران اظهار داشت: این کار گروه برای تولید محتوا تشکیل شده و بهتر است که گزارش از فعالیت این کارگروه در شورای شهر ارائه شود.سوده نجفی عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز با بیان اینکه طبق قانون اساسی راهپیمایی بدون حمل سلاح آزاد است گفت: دولت باید محل‌هایی را برای تجمعات ایجاد کند.وی افزود: طرحی در دوره قبلی برای الزام شهرداری تهران برای تعیین مکان برگزاری تجمعات تدوین شد اما این طرح رد شد.نجفی گفت: باید محلی در شرایط کنونی برای تجمعات ایجاد شود؛ باید صدای مردم را شنید و شهرداری باید محلی را در فضایی بدون اغتشاش و با همه شاخص‌های لازم برای تجمعات به شورای شهر ارائه دهد.

بازداشت ۴ شور معروف در اسلامشهر فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری چهار نفر از ارادل و اویش مشورت که با شُرارت باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان اسلامشهری شده بودند، خبرداد. سرهنگ علی آقا کارخانه در تشریح جزئیات این خبر، گفت: مدت قبل چند اویش‌سگر با حضور در یکی از محلات اسلامشهر اقدام به ایجاد رعب و وحشت برای ساکنان محله کرده بودند که به محض اطلاع موضوع به پلیس، مأموران به محل اعزام شدند. اما این افراد که از حضور پلیس با خبر شده بودند، از محل متواری شدند.وی با بیان اینکه شناسایی و دستگیری این افراد در پوشش اجرای طرح امنیت محلات در دستور کار قرار گرفت، گفت: مأموران پلیس با استفاده از شگردهای خاص؛ پلیسی، این افراد را که جزو ارادل و اویش شناسامه‌دار بودند، مورد شناسایی قرار داده و مخفیگاه آنان را نیز شناسایی کردند. کارخانه با بیان اینکه مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات پلیسی موفق به دستگیری چهار نفر از ارادل و اویش شدند، گفت: این افراد به مقر انتظامی منتقل شده و در جریان بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف کردند. همچنین از محل اختفای این افراد سه قبضه کلت کمری، ۲۰ عدد فشنگ جنگی و هفت عدد قمه و چاقو کشف و ضبط شد.

پیش‌بینی ۱۸۰۰ سایت اسکان اضطراری در پایتخت

معاون شهرداری، خدمات شهری و امور بحران مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران گفت: بر اساس طرح جامع تخلیه و اسکان اضطراری، باید ۱۸۰۰ سایت تخلیه و اسکان در شهر تهران مکان‌یابی و تعریف‌شود. رضا بصیری با بیان اینکه طرح جامع تخلیه و اسکان اضطراری در حوزه مدیریت بحران تعریف شده است، اظهار کرد: اگر تهران با فاجعه طبیعی که عمدتا زلزله شدید است، مواجه شود باید ببینیم چه حجمی از تلفات را خواهیم داشت و باید برای بازماندگان، تخلیه و اسکان چه برنامه‌ای داشته باشیم؟معاون شهرداری، خدمات شهری و امور بحران مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران با اعلام اینکه اقدامات موثر و خوبی از سوی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران صورت گرفته اما کافی نبوده است، تصریح کرد: بر اساس اسناد بالادستی ملی باید برای دو تا سه میلیون نفر در تهران امکان تخلیه اضطراری فراهم کنیم.وی اضافه کرد: باید هزار و ۸۰۰ سایت را در داخل شهر تهران مکان‌یابی و برنامه فیزیکی برای آن تعریف کنیم که قطا مراحل تصویب داخل و خارج از شهرداری را به دنبال دارد.



گروه اجتماعی: رئیس شورای اسلامی شهر تهران از آمادگی خودروسازان داخلی برای تحویل ۷۰۰ دستگاه اتوبوس تا پایان سال به تهران خبر داد.به گزارش «عصر ایرانیان» مهدی چمران روز گذشته در

حاشیه نود و نهمین جلسه شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران با اشاره به جلسه با خودروسازان داخلی اظهارداشت: سه شنبه هفته گذشته جلسه ای در مجلس شورای اسلامی برگزار شد و در آن جلسه نتیجه گیری شد که خودروسازان می‌توانند چه تعداد اتوبوس به تهران تحویل دهند. وی ادامه داد: خودروسازان اعلام کردند که توانایی ساخت اتوبوس را دارند اما باید

با آنها قرارداد بسته شود و پس از پیش پرداخت، کارگاه آنها برای ساخت اتوبوس تجهیز شود.رئیس شورای اسلامی شهر تهران اظهارداشت که ۱۲ سال است اتوبوسی توسط خودروسازان ساخته نشده و همین موضوع منجر به تداخل در سیستم اتوبوس سازی شده است.وی با بیان اینکه خودروسازان برای ساخت دوباره اتوبوس به تجهیزات احتیاج دارند،

سهم ایمنی در زندگی شهروندان؛

زندگی در ساختمان‌های نایمن بالای جان پایتخت‌نشینان



تردد گردشگران خارجی، علاقه مندان به اجناس قدیمی و تهران‌گردان بوده بعد از اینکه نایمنی آن مشخص شد، برغم تلاش ها، بسته شد و محل دیگری برای دستفروشان این بازار اختصاص یافت.این روزها سری به پاساژ علاء الدین، مجتمع تجاری خرید و فروش موبایل و لوازم دیجیتال واقع در تقاطع خیابان‌های جمهوری اسلامی و حافظ، زده اید؛ مجتمعی عریض و طویل که حتی از ظاهر آن نیز می توان نایمن بودن آن را حدس زد؛ مجتمعی که در هر ثانیه تعداد زیادی از افراد که عمدتا مردان جوان هستند به آن وارد و یا از آن خارج می شوند.آقای توکی یکی از فروشنده های این مجتمع است؛ هنگام ورودش به ساختمان از او می خواهیم که با ما صحبت کند؛ از موضوع نایمن بودن مجتمع آگاه است، می گوید اوضاع حتی بدتر از آن است که مردم و رسانه ها می دانند؛ ما که هر روز به این محل می آییم بهتر می دانیم که با کوچکترین اتفاق، جمعیت زیادی کشته می شوند.آز او می پرسیم که شما این ها را می دانید و باز هم هر روز به این ساختمان می آید که می گوید: اگر فردی تضمین دهد که چک های ما را پرداخت کند، دیگر نمی آییم.فرد دیگری هم به گفت و گوی ما اضافه می شود، می گوید بعد از آتش سوزی پلاسکو و قبل از بستن خیابان های اطراف، شاهد ماجرا بوده است؛ معتقد است که علاء الدین هم به سرنوشت پلاسکو مبتلا می شود؛ می گوید: اینجا فقط پول را می شناسند، سلامتی و ایمنی از نظرشان مهم نیست.او که با برخی از مالکان پلاسکو آشنایی دارد، می گوید: اینجا خرده فروش نیستند که از تعطیلی پاساژ و با هزینه های ایمن سازی ضرر کنند؛ اما در برابر ایمن سازی مقاومت

می کنند.به گزارش ایرنا، مارجان این پاساژ برغم آگاهی از وضعیت ساختمان، به آن ورود کرده بودند و به زعم خود، حضور در علاء الدین را اجتناب ناپذیر می دانستند و ایمنی و سلامت برایشان بی اهمیت بود. نصیری رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در همان گفت و گوی رادیویی، اظهار داشت که جلساتی درباره مجتمع علاء الدین برگزار شده اما وجود مالکان متعدد، حضور جمعیت زیاد مردم، تنش‌های اجتماعی و مجاورت آن با مراکز درمانی و ترافیک به پیچیدگی‌های آن افزوده است.کندی روند ایمن سازی ساختمان های نایمن در شهر تهران مشهود است؛ موضوعی که مهدی بابایی رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران در یکی از جلسات صحن شورای شهر تهران به آن اشاره کرد و گفت: هر روز در گوشه و کنار این شهر در ابعاد کوچک و بزرگ شاهد رخداد حوادث و آتش سوزی در ساختمان ها و اماکن نایمن هستیم که جان و مال بسیاری از شهروندان در پی آنها به خطر می افتد و در مواردی هم اخبار تأسف باری را به دنبال دارند.وی یادآور شده بود، جودانی همچون فروریختن ساختمان پلاسکو و انفجار کلینیک سینا مهر شمیران که از بی توجهی به خطراتی مکرر، نبود ضمانت اجرایی و از همه مهم تر نداشتن عزم و اراده راسخ در بین مسئولین ذی ربط برای تحقق دستورالعمل های ایمنی در شهر نشأت می گیرد. عضو شورای اسلامی شهر تهران تأکید کرده بود که فهرست ۱۲۹ ساختمان، به عنوان ساختمان های بسیار پرخطر و بحرانی توسط سازمان آتش نشانی شناسایی شده اند که در صورت بروز حریق در آنها به دلیل بار تصرف، باراشتعال بسیار زیاد، عدم رعایت اصول ایمنی و آتش

توصیه‌های مهم پزشکی از ابتلا به «آفلو آنزا»

صورت امکان واکسن آنفلوآنزا را تزریق کننددر این راستا مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بر تاثیر مثبت پوشاندن دهان و بینی با ماسک بر کاهش ابتلا به آنفلوآنزا تأکید کرد.این مرکز با اشاره به اینکه در راستای مراقبت و کنترل بیماری آنفلوآنزا و سایر بیماری‌های واگیر شدید تنفسی و کاهش حساسیت عمومی نسبت به رعایت اصول بهداشت فردی و عمومی، ایجاد آمادگی‌های لازم با شروع فصل سرما الزامی است، ۶ کار اساسی در کنترل و پیشگیری از انتقال و انتشار بیماری‌های تنفسی، را به این شرح اعلام کرد: پوشاندن دهان و بینی در هنگام سرفه و یا عطسه کردن(ترجیحا استفاده از ماسک یکبار مصرف)– شستشوی مداوم و مکرر دست ها (ترجیحا با آب و صابون و به طریق صحیح)–نوشیدن آب و مایعات کافی و استراحت کردن– استفاده از داروهای ضد ویروسی در صورتی که



گندزدایی کردن ملوم و مکرر وسایل و سطوح مشترک در خانه بالاخص زمانی که فرد بیماری در خانه حضور دارد– شستشوی ملوم و مکرر دست‌ها با آب و صابون و یا استفاده از مواد ضدعفونی کننده– تهویه مناسب و مطلوب هوای محل زندگی و اسکان– پرهیز از تماس بدون حفاظت با پرندگان و سایر حیوانات و بالاخص لاشه پرندگان و حیوانات تلف شده.

افزایش ۱۰درصدی تحقق بودجه شهرداری در نیمه اول سال جاری

تلاش ما این است که هدف گذاری شهردار به نتیجه برسد و بر اساس چارچوب اقدام کنیم و امور را پاک و طاهر پیش ببریم.فروزنده با اشاره به بدهی هشت هزار میلیارد تومانی به پیمانکاران، خاطرنشان کرد: این مبالغ باید از محل تهاتر پرداخت شود که نیاز به همکاری دارد. در گذشته ۴۸ پروژه ساختی با ۵۰ هزار میلیارد تومان اعتبار اجرا شده که در مجموع به دلایل مختلف ضررده بوده است. گروهی تشکیل داده ایم تا این پروژه ها تعیین تکلیف شود و باید این زمینه همت کنیم.وی در ادامه یادآور شد: با همایش سرمایه گذاری که پیش از این برگزار شد و تعدادی پروژه برای مشارکت با حساب و کتاب و قرارداد محکم مشخص کرده ایم.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران خبرداد؛

اعلام آمادگی خودروسازان داخلی برای تحویل ۷۰۰ اتوبوس به تهران

کردند به شرط آنکه وزارت کشور مبلتی را پرداخت کند، می‌توانند ۷۰۰ اتوبوس را تا پایان سال تحویل تهران دهند.رئیس شورای اسلامی شهر تهران یادآورشد: وزارت کشور قرارداد ۲ هزار اتوبوس با شرکت عقاب بسته است و قرار است ۹۰۰ دستگاه به تهران تخصیص یابد اما فکر نمی‌کنم که این کار را بتوان تا پایان سال انجام داد.

گفت: خودروسازان گفتند که اتوبوس ها ۱۴ ماه دیگر به چرخه می آیند اما برای این مدت نیز باید فکری اندیشید واگن های مترو نیز کم است و حمل و نقل عمومی دچار مشکل می‌شود.چمران تأکید کرد: باید علاوه بر ۵۵۰ دستگاه اتوبوسی که در شهریور ماه بازسازی شدند فکر دیگری برای تامین اتوبوس شود، وی ادامه داد: همه خودروسازان اعلام

عصرایرانیان

دوشنبه ۲ آبان ۱۴۰۱ ■ ۲۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۴

۲۴ اکتبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۷۹

جامعه

www.asre-iranian.ir

اخبار

شرایط بهره‌مندی از تسهیلات وام اشتغالزایی زنان سرپرست خانوار اعلام شد

معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، شرایط بهره‌مندی از تسهیلات صندوق ضمانت وام اشتغالزایی ویژه زنان سرپرست‌خانوار براساس تصمیم‌گیری اخیر ستاد ملی زن و خانواده را اعلام کرد.طبق تصمیم ستاد ملی زن و خانواده در راستای اجرای «طرح تسهیل ضمانت وام‌های خرد بانکی برای زنان زنان سرپرست خانوار دهک‌های یک تا پنج درآمدی» یکی از موضوعات مهم زنان سرپرست خانوار دریافت‌کننده وام بانکی، معرفی ضامن یا ضامنین به بانک است که عموماً یکی از موانع مهم در مسیر دریافت تسهیلات بانکی به شمار می‌آید. براساس این گزارش، با توجه به ضرورت توانمندسازی و اشتغال زنان سرپرست خانوار برای تامین معیشت خانواده، رفع این معضل به ویژه در بخش وام‌های اشتغال خرد، امری لازم است. در این راستا، معاونت زنان و خانواده، رفع موانع از مسیر دریافت وام اشتغال برای زنان سرپرست خانوار به ویژه از دهغه‌های مهم در دستور کار قرار داده است.دیرینه‌خیز ستاد ملی زن و خانواده مصوبه نخستین جلسه ستاد در دولت سیزدهم را به این امر اختصاص داد و در این مصوبه، مقرر شد تا معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده با همکاری وزارت تعاون، صنودق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون و بانک رفاه کارگران، امکان صدور ضمانت‌نامه برای دریافت تسهیلات خُرد اشتغالزایی تا سقف ۱۰۰۰میلیون ریال برای زنان سرپرست خانوار را فراهم کند.شرایط بهره‌مندی از صندوق ضمانت وام‌های خرد اشتغالزایی زنان سرپرست خانوار در ادامه امد است. الف) در دهک های یک تا پنج درآمدی قرار داشته باشندب) توسط دستگاه‌ها و نهادهای تسهیلاتگر اشتغال خرد نظیر ستاد ساماندنی مشاغل خانگی، بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام(ره)، بنیاد مستضعفان یا نهادهای مشابه به یکی از بانک های عامل از جمله ملی، توسعه تعاون، رفاه کارگران، صندوق کارآفرینی امید، و پست بانک معرفی شده باشندج) ناتوان بودن فرد وام گیرنده در معرفی ضامن به بانک توسط نهاد ارائه کننده تسهیلات و بانک عامل محرز تشخیص داده باشندزنان سرپرست خانوار واجد شرایط یادشده، پس از معرفی شدن توسط نهادهای تسهیلاتگر اشتغال به معاونت ریاست جمهوری و امور زنان و خانواده، توسط این معاونت به معرفی خواهند شد تا فرایند صدور ضمانت نامه تکمیل شود.

آیا همه کودکان باید واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند؟

رکسانا منصورقناعی، استاد بیماری‌های عفونی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفت‌وگو با سلامت فارس در پاسخ به این پرسش که «کنامیک از کودکان باید واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند؟»، اظهار داشت: واکسن آنفلوآنزا برای تزریق بستگی به اولویت دارد. مسلماً ما توصیه می‌کنیم کودکان زیر ۵ و ۲ سال حتماً این واکسن را تزریق کنند اما بستگی به میزان ورود واکسن آنفلوزا در بازار، این موضوع فرق می‌کند.وی ادامه داد:کودکانی که ریسک بالایی دارند در اولویت بیشتری قرار می‌دهند؛ مانند کودکانی که بیماری‌های زمینه‌ای مثل بیماری‌های قلبی، تنفسی، بیماری‌های دایتهی یا چاقی بیش از حد دارند یا در سنین بالاتر کودکانی که اسپرین مصرف می‌کنند و درگیری‌های مزمن ریه دارند این کودکان حتماً باید واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند. استاد بیماری‌های عفونی دانشگاه علوم پزشکی بهشتی افزود:بنقیه کودکان نیز براساس اولویت باید واکسن را تزریق کنند. توصیه این است هر کسی که می‌تواند واکسن آنفلوآنزا را تزریق کند اما بسته به عرضه واکسن آنفلوآنزا در بازار، این موضوع فرق می‌کند. گروه‌های مختلف فرق می‌کنند. مسلماً واکسنی باید عرضه شود که مورد تأیید سازمان غذاوداروی ما باشد. منصور قناعی یادآور شد:واکسن‌هایی که تاکنون وجود داشته‌اند این آزمایش را پس داده‌اند. واکسن آنفلوآنزا ایرانی نیز اگر مورد تأیید سازمان غذا و دارو باشد باید این جواب را داده باشد؛ضمن اینکه واکسن باید چهار ظرفیتی باشد تا سه ظرفیتی، یعنی دو سویه آنفلوآنزا B و دو سویه آنفلوآنزا A را بپوشاند.

عصرایرانیان
دوشنبه ۲ آبان ۱۴۰۱ ■ ۲۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۴ ۲۴ اکتبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۷۹
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

راه اندازی سامانه مانیورینگ صادرات مرکبات به چین
رئیس سازمان حفظ نباتات کشور از راه‌اندازی سامانه مانیورینگ صادرات مرکبات به چین خبر داد و گفت: بازار چین به روی مرکبات ایران باز شده است.به گزارش عصرایرانیان، به نقل از روابط عمومی سازمان حفظ نباتات، شاهپور علایی‌مقدم در گفتگویی از صادرات سه هزار و ۷۰۰ تن نارنگی و دو هزار و ۳۰۰ تن کیوی خبر داد و اظهار کرد: امید داریم تا توجه به سازوکارهای ایجاد شده برای صادرات و خرید تضمینی مرکبات رونق خوبی برای مرکبات در مازندران داشته باشیم. وی با اشاره به راه‌اندازی سامانه مانیورینگ صادرات مرکبات به چین اظهار امیدواری کرد؛ با راه‌اندازی این سامانه و شناسنامه‌دار کردن مرکبات صادرات خوبی در آینده نزدیک داشته باشیم.علایی‌مقدم با اشاره به اینکه باز شدن بازار چین بر روی مرکبات ایرانی باعث توسعه روند صادرات خواهد شد، افزود: از جمله مشکلات موجود در بحث صادرات در سال‌های گذشته نبود بسترهای صادراتی چون شناسنامه‌دار کردن مرکبات بوده است که از این‌رو جهاد کشاورزی در این زمینه ورود و در بخش سوریتینگ، بسته‌بندی، لیبل‌زنی مشکلات موجود را در حال حاضر رفع کرده است.

کاهش ۱۰ درصدی قیمت برنج خارجی در راه است

عضو هیئت مدیره انجمن برنج گفت: بنابر آمار از ابتدای سال تا شهریور ۷۰۰ هزار تن برنج وارد شده است و می‌توان شاهد کاهش قیمت این محصول در بازار بود.به گزارش باشگاه خبرنگاران، کریم اخوان اکبری گفت: در ابتدای فصل برداشت قیمت برنج داخلی دچار نوسان شد که با رکود بازار، کاهش جزئی در نرخ محصول رخ داده.بگفته وی، با توجه به آنکه برداشت برنج هندی به تازگی آغاز شده است، احتمال کاهش نرخ وجود دارد. همچنین برداشت برنج پاکستانی هنوز انجام نشده و کم‌اکان قیمت های قدیم‌حفظ شده است.اخوان اکبری قیمت کنونی هر کیلو برنج طارم‌شاشم در شمال را کمتر از ۱۰۰ هزار تومان و برنج پر محصول ۴۰ تا ۶۰ هزار تومان اعلام کرد.عضو هیئت مدیره انجمن برنج گفت: برآورد حاکی از آن است که قیمت برنج ایرانی در همین حد باقی بماند، نرخ برنج خارجی با عرضه انبوه ۱۰ درصد کاهش خواهد داشت.به گفته وی، بنابر آمار از ابتدای مهر تا اواسط شهریور ۷۰۰ هزار تن برنج وارد شده است، پیش بینی می شود که تا پایان سال به یک میلیون و ۲۰۰ تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن برسد.

گردش مالی رسمی تجارت الکترونیک کشور یک‌هزار و ۲۳۰ همت است
سرپرست مرکز توسعه تجارت الکترونیکی گفت: مطابق آمارهای سال ۱۴۰۰ جمع گردش مالی رسمی تجارت الکترونیک کشور یک‌هزار و ۲۳۰ همت (هزار میلیارد تومان) است.به گزارش ایرنا، امین کلاه‌موزان اظهار کرد: مرکز توسعه تجارت الکترونیک همه ساله طبق قانون گزارش رسمی تجارت در این حوزه را منتشر می‌کند که آخرین آمار آن مربوط به سال ۱۴۰۰ است.وی گفت: مطابق آمارهای سال ۱۴۰۰ جمع گردش مالی رسمی تجارت الکترونیک کشور یک‌هزار و ۲۳۰ همت (هزار میلیارد تومان) است؛ این آمار مربوط به شرکت‌ها و کسب و کارهایی است که نزد وزارت صنعت، معدن و تجارت شناسنامه داشته، «اینماد» گرفته یا عضو اتحادیه هستند و بر این اساس مورد پایش قرار گرفته و از حمایت‌های موجود بهره‌مند می‌شوند. سرپرست مرکز توسعه تجارت الکترونیکی اظهار کرد: مطابق این گزارش، گردش مالی تجارت الکترونیک در فضای اینستاگرام در سالی که گذشت بین ۲۵ تا ۳۰ همت بود که حدود ۲.۷ درصد از کل گردش مالی تجارت الکترونیک کشور را شامل می‌شود؛ در این میان حتی اگر تبلیغات، استوری‌ها و غیره در فضای اینستاگرام را به این رقم اضافه کنیم حدود ۳.۵ درصد از گردش مالی در این حوزه را شامل خواهد شد.وی به اثرگذار و درگیر شدن افراد در شبکه‌های اجتماعی اشاره کرد و اظهار داشت: تخمین زده می‌شود بین ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار نفر در اینستاگرام صفحه تجارت الکترونیک داشته باشند که بین ۶۰۰ تا ۸۰۰ هزار شغل را شامل می‌شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: خودروسازان با مدیریت صحیح، کیفی‌سازی محصول و انعقاد قرارداد با قطعه‌سازان متنوع و متعدد به سمت کاهش زیان انباشته حرکت کنند تا هزینه‌های بالاسری آن‌ها کاهش یابد.به گزارش خانه ملت،حجت اله فیروزی با اشاره به ضرورت کاهش قیمت تمام شده خودرو، گفت: دو نکته اساسی در صنعت باید مدنظر

قرار گیرد: نخست اینکه هر کارخانه‌ای به ویژه خودروسازی‌ها باید قیمت تمام شده محصول تولیدی خود را کاهش دهند تا امکان رقابت در بازار را داشته باشند، دومین نکته‌ای که در این صنعت باید در دستورکار قرار گیرد، توجه به کیفیت است به گونه‌ای که خودروی باکیفیت و با قیمت مناسب به بازار عرضه شود.وی با بیان اینکه هر محصولی برای رقابت در بازار باید به دو

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: خودروسازان نباید زیان انباشته خود را از جیب مردم جبران کنند

شخص قیمت و کیفیت توجه کند، افزود: هرچند سایر شاخص‌ها مانند خدمات پس از فروش نیز در جلب مشتری اثر گذار است اما خودروسازی‌ها باید علیرغم ارتقا کیفیت، قیمت تمام شده خودروها را کاهش دهند تا خرید محصولاتشان جذابیت داشته باشد

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلسا بر لزوم اجبار خودروهایی را با قیمت بیش از ارزش واقعی خریداری کنند اما این خرید ناشی از اجبار یا قیمت‌های کاذب بازار است.

تنوع سازی سید صدارتی راهکاری برای مقابله با تحریم

چگونه تحریم را خنثی کنیم؟



مقاومت‌پذیری و کاهش آسیب‌پذیری را بیان می‌کند.

■ **سید صدارتی چگونه متنوع می‌شود؟**

نکته قابل توجه اینکه اگر دولت سیزدهم به صورت واقعی به دنبال اجرای این سیاست است باید بداند که سید متمرکز صدارتی ایران زمانی می‌تواند متنوع شود که اقتصاد کشور به سمت صادرات محور بودن حرکت کند زیرا در داخل کشور محصولات متنوعی تولید می‌شود اما مقیاس صدارتی برای این تولیدات وجود ندارد و بسیاری از کالاها فقط برای تأمین نیاز داخل تولید می‌شوند.در این ارتباط محمد لاهوتی رئیس کنفدراسیون صادرات ایران معتقد است که «برای تنوع بازار و تنوع کالایی نیازمند حمایت از صنعت و حرکت به سمت تولید محصول و حمایت از صنایع پایین دستی هستیم».وی تأکید می‌کند که «وقتی ۵۰ درصد سید کالایی ما را پتروشیمی‌ها در اختیار دارند که مواد اولیه کارخانه‌ها و کالاهای واسطه تولید هستند، باید با حمایت از صنایع پایین دستی سعی کنیم که زنجیره‌های تولید را مرحله به مرحله ایجاد کنیم.
از این طریق است که می‌توانیم تنوع کالایی بالا و ارزش افزوده بالاتری داشته باشیم».لاهوئی در مورد بازاریابی نیز به شرایط تحریمی اشاره می‌کند و معتقد است که «حداقل کاری که با توجه به این شرایط می‌توان انجام داد آن است که صادرات به کشورهای همسایه را به سمت محصول و کالاهای ساخته شده سوق دهیم، همچنین همانطور که بارها از سوی مقامات مسئول اعلام شده، بازارهای هدف صادراتی را ۱۵ کشور همسایه به علاوه چین و هند قرار دهیم، در عین حال تعرفه‌های ترجیحی نیز می‌تواند به کمک صادرات بیاید و هزینه‌ها را برای صادرکنندگان کاهش دهد».نکته دیگر که برای صادرات‌محور شدن باید مورد توجه قرار گیرد این است که علاوه بر حمایت صنایع پایین دستی و بازاریابی، باید صدور یک شبه بخشنامه و قانون همچون ایجاد محدودیت با ممنوعیت مالی دولتهای وابسته به شرکت‌های خصوصی و عدم توجه دولت‌ها به توسعه سید صدارتی کشور می‌زند و ضرورت تغییر ساختار تجارت کشور با هدف افزایش توان



فیروزی ادامه داد: بهتر است خودروسازان با مدیریت صحیح، کیفی‌سازی محصول، انعقاد قرارداد با قطعه‌سازان متنوع و متعدد ارزش واقعی خریداری کنند اما این خرید تا هزینه‌های بالاسری آن‌ها کاهش یابد.

فراهم شود.همچنین توجه ویژه به صادرات محور شدن اقتصاد ایران در برنامه‌های بالادستی نکته دیگری است که از سوی فعالان اقتصادی مورد تأکید قرار گرفته است؛ شافعی رئیس اتاق بازرگانی ایران در این ارتباط تأکید می‌کند که «افزایش صادرات نیاز به افزایش تولید کالای باکیفیت دارد. برنامه ریزی برای همکاری بلندمدت با همسایگان و در نظر گرفتن تحولات سیاسی و اقتصادی در این زمینه نقشی مهم ایفا می‌کند. در شرایطی که پیش‌بینی می‌شود قدرت اقتصادی جهان در سال‌های آینده تغییر کند جبران عقب‌افتادی‌های اقتصادی در برنامه هفتم توسعه می‌تواند اقتصاد ایران را به جایگاه واقعی خود برساند».

■ **دولت سیزدهم چه می‌کند؟**

بر این اساس، آنطور که زلفانی امین گفته، تنوع بخشی به محصولات صدارتی و توجه به صادرات محصولات با فناوری بالا از جمله کالاهای دانش بنیان به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است. طبق اعلام وزیر صمت، دولت سیزدهم برای بهبود این شاخص سیاست گذاری کرده است، به گونه‌ای که «طبق برنامه ریزی های انجام شده تا سال ۱۴۰۴ رتبه ایران در شاخص پیچیدگی اقتصادی به زیر ۴۰ خواهد رسید که دولت در این راستا سعی می‌کند زیرساخت‌های تجارت که همان ایجاد روابط سیاسی و بین المللی و توسعه زیرساخت‌های لجستیک و انتقال پول است را فراهم کند».در همین ارتباط علیرضا پیمان پاک رئیس سازمان توسعه تجارت ایران چندی پیش گفته بود که برای تنوع بخشی سید و مقاصد صدارتی بازارها را بر اساس دو نگاه- اقتصادی و سیاسی- منطقه بندی و دسته بندی کرده اند. به گفته پیمان پاک، «در حوزه سیاسی کشورها، می‌تواند برای سالهای گذشته با ما هم سو بودند و قرابت فرهنگی و اجتماعی با ما دارند و در حوزه اقتصادی هم کشورهای دارای اقتصاد مکمل با ما و درصدد موفقیت کالاهای ایرانی از نظر حجم کالا و حجم بازار در آن کشورها مدنظر قرار دارد».آن‌طور که رئیس سازمان توسعه تجارت گفته «در برنامه‌ای که برای نقشه راه توسعه

می‌کند. بر اساس توافقاتی که با کشورهای عربی جنوب خلیج فارس انجام شده و امضای توافقاتی با روسیه، پاپانه‌ها، عبور کنند.بزر ترانزیت می‌شود تا از سیستم ریلی ایران که در حال اتصال به سیستم ریلی جهان است، برای جابه‌جایی بار استفاده کنند.وی ادامه داد: با وجود ۱۴ هزار کیلومتر راه ریل در کشور هنوز کریدورهای اساسی ما به ریل متصل نشده، به همین منظور طرحی به نام توسعه ترانزیت برای ایجاد تحول در حوزه حمل‌ونقل

آماده کردیم که در تاریخ حمل و نقل ایران می‌تواند بی‌سابقه باشد و حوزه ریلی را هم

از لحاظ زیرساخت‌ها و نوسازی ناوگان با تحولات جدی همراه خواهد کرد.بزر ترانزیت می‌شود تا از سیستم ریلی ایران که در حال اتصال به سیستم ریلی جهان است، برای جابه‌جایی بار استفاده کنند.وی ادامه داد: با وجود ۱۴ هزار کیلومتر راه ریل در کشور هنوز کریدورهای اساسی ما به ریل متصل نشده، به همین منظور طرحی به نام توسعه ترانزیت برای ایجاد تحول در حوزه حمل‌ونقل

آماده کردیم که در تاریخ حمل و نقل ایران می‌تواند بی‌سابقه باشد و حوزه ریلی را هم

مدیرعامل شرکت تعاونی فرآوری روغن اعلام کرد:

ادامه روند کاهش قیمت انواع روغن در بازار

داخلی را کاهش داد.دبیر وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: در یک سال گذشته با بسیاری از کشورهای همسایه مثل ترکمنستان و آذربایجان که گلوگاه‌های ترانزیتی هستند، رابطه نداشتیم اما امروز با گسترش روابط ایران را به عنوان مرجع ترانزیت منطقه می‌شناسند.وی افزود: توافق‌ات بسیار خوبی در مراسم بهره‌برداری از ناوگان با کشورهای منطقه انجام دادیم که مبنای ترانزیت کشور شده است.قاسمی ادامه داد: بر اساس گزارش‌ها و جلسات مشترکی که با روسیه برگزار شد، بیش از ۱۰۰ میلیون بار در منطقه وجود دارد که حجم زیادی است

مدیرعامل شرکت تعاونی فرآوری روغن و دانه‌های روغنی گفت: کاهش تقاضا همچنان ملموس و باعث ایجاد بازار رقابتی بین شرکت‌های تولید کننده شده است.به گزارش صدوسیما، علیرضا شرفی با بیان اینکه مشکلی در زمینه واردات روغن نداریم، افزود: همزمانی ریزش قیمت روغن در بازارهای جهانی با رفع موانع صادرات روغن از مالزی و اندونزی و تسهیل روند صادرات روغن آفتاب‌گردان از روسیه و اوکراین، دست به دست هم داده تا شاهد کاهش قیمت روغن خام در بازار جهانی باشیم.وی با اشاره به کاهش قیمت پایه صدارتی روغن پالم در اندونزی وی افزود: کاهش قیمت بر اساس ساختار مالیات صادرات فنی، تاثیر می‌گذارد و باعث شده است که روغن خام پالم اندونزی نسبت به مالزی رقابتی‌تر شود.مدیرعامل شرکت تعاونی فرآوری روغن و دانه‌های روغنی، تقاضا برای خرید روغن در بازار

اخبار

رشد صادرات لوازم خانگی کوچک در ۶ ماه امسال

معاون صنایع عمومی وزارت صمت از رشد ۳۴ درصدی صادرات لوازم خانگی کوچک و سبک در کشور طی شش ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته خبر داد.به گزارش مهر، محمد مهدی برادران با بیان اینکه به طور کلی روند صادرات کشور طی یک ساله اخیر رو به رشد بوده است، اظهار کرد: صادرات لوازم خانگی کوچک و سبک در کشور طی شش ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته رشد ۳۴ درصدی داشته است. معاون صنایع عمومی وزیر صمت همچنین با بیان اینکه وضع و افق پیش روی صنعت و تجارت ایران خوب و رو به روشنی است، افزود: امید می‌رود با تلاش‌های روزافزون تمامی تولیدکنندگان، صنعتگران و فعالان اقتصادی بتوان از طریق رشد تولید و صادرات وضعیت اقتصاد مملکت به معنای واقعی شکوفا و بهبودی پیدا کند.وی ادامه داد: با توجه به اینکه امروز کشور نیاز به امید و نشاط دارد از این رو روایات‌ها در حوزه‌های مختلف اقتصادی از قبیل اشتغال، تولید و صادرات نیز باید امیدبخش باشد.برادران گفت: اسمال همه تنوع و افزایش تولید و همچنین صادرات را در کشور شاهد هستند و آمارهای سازمان‌های متولی نیز بیانگر این موضوع است. صادرات مزیت‌های زیادی برای کشور دارد که اشتغال، رونق تولید، ارزآوری، تحریک رشد اقتصادی و بسیاری موارد دیگر از جمله این مزیت هاست.

آفت ۶۷ درصدی واردات شمش فولادی
آمار واردات زنجیره فولاد از شش فولاد تا انواع مقاطع، محصولات فولادی و آهن اسفنجی نشان می‌دهد که علاوه بر صفر شدن واردات آهن اسفنجی و اسلب به کشور، در نیمه نخست امسال میزان واردات شمش فولاد (فولاد میانی) با بیشترین میزان افت واردات نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰، حداقل میزان واردات فولادی‌ها را به خود اختصاص داده است.به گزارش اینستا، در نیمه نخست امسال میزان واردات مجموع مقاطع فولاد تخت ۱۴ درصد، محصولات فولادی ۱۵ درصد، مجموع مقاطع تخت ۲۰ درصد و میزان واردات شمش فولاد در مدت مشابه سال به آمار واردات آن‌ها در مرداد ماه وارد شده است که نسبت به میزان واردات آن در مدت مشابه سال گذشته معادل ۴۱۲ هزار تن، ۱۵ درصد کمتر شده است.میزان واردات مقاطع تخت فولادی نیز در نیمه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۴ درصد کمتر شده و از ۳۶۱ هزار تن در مجموع واردات طی شش ماهه ۱۴۰۰ به ۳۱۰ هزار تن در مدت مشابه امسال رسیده است. مجموع مقاطع طول فولادی وارد شده ظرف شش ماهه ۱۴۰۱ نسبت به همین مدت در سال گذشته ۲۰ درصد کمتر شده و از ۵۱ هزار تن به ۴۱ هزار تن (۷۰۰۰ تن در مرداد ماه) رسیده است.طبق آمار، در واردات شمش فولادی، طبق روال، همچنان اما ۱۰۰۰ تن بیل‌توبلوم در مردادماه وارد کشور شده و مجموع واردات شمش فولاد را در مجموع همین ۱۰۰۰ تن ثبت کرده است. بنابرین مجموع واردات فولاد میانی به کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته (۳۰۰۰ تن) ۶۷ درصد افت کرده است.در نهایت نیز همچنان طی اول سال‌های اخیر، واردات آهن اسفنجی به کشور صفر است.

رشد ۱۰۰ درصدی توسعه ناوگان ریلی در سه ماهه دوم سال جاری

مدیر عامل شرکت راه‌آهن از ورود ۴۰۷ واگن باری و ۶ لکوموتیو به ناوگان ریلی کشور در ۳ ماهه دوم سال جاری خبر داد. به گزارش صدا و سیما، سید میعاد صالحی اظهار کرد: با وجود بدهی‌های چند ده میلیون یورویی ارزی و میلیاردری ریلی و تحریم‌های داخلی در حوزه‌های تخصصی بودجه و ... با تلاش‌های شبانه‌روزی مجموعه راه‌آهن، پیشرفت‌های قابل توجهی در حوزه توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل ریلی کسب کردیم.معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: طبق برنامه مشون توسعه باید ۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به حمل‌ونقل ریلی اختصاص می‌یافت، اما این اتفاق بقتاد حاصلی افزود: اینک در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱ که ثمرات آن را امروز شاهدیم برای توسعه حمل‌ونقل ریلی کشور ۴۰۷ واگن باری و ۶ لکوموتیو به ناوگان ریلی کشور افزوده شده که در مقایسه با ۳ ماهه دوم سال گذشته با رشد بیش از ۱۰۰ در صدی همراه شده است.

شرح صحیفه سجادیه دعای هفتم صحیفه (۲۰۰)

حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم وَ لَا یُسِّرْ لِمَا عَشَرْتُ وَ آنچه را که تو دشوار کرده‌ای، آسان کنده‌ای برایش نیست؛ دنیا با سختی‌ها و مشکلات و بلاها آمیخته شده است و لکن گاهی این بستگی‌ها و دشواری‌ها که در اثر گناه و قالب افکار، اقوال و افعال توسط خداوند متعال بر ما وارد می‌شود و طاقت فرسا می‌شود و جز خود خداوند



کسب قادر بر این کار نیست مگر به فرمان الهی. در سوره مبارکه طلاق آمده: لَا یُکَلِّفُ اللَّهُ نَفْسًا إِلَّا مَا آتَاهَا ۚ سَیَجْعَلُ اللَّهُ بَعْدَ عُسْرٍ یُسْرًا ۝ خدا هیچ کس را جز به اندازه رزقی که به او عطا کرده است، تکلیف نمی‌کند. خدا به زودی پس از سختی و تنگنا، فراخی و گشایش قرار می‌دهد. از مجموعه آیات متعدد در موضوع یسر مشخص می‌گردد که آسان نمودن و



ایجاد سهولت در کارها بر اختیار خداوند است چنانچه اینها از خداوند طلب نموده‌اند و او نیز برای انبیا این کار را انجام داده است: «وَتَبَشِّرْهُ بِالْیُسْرِ ۝» (سوره اعلیٰ ۸۷) «زَبَّ اشْرَیْ لَی ضَرِّیْ ۝ وَیَسِّرْ لَی اَمْرَیْ». (سوره طه/۲۰) «فَمَا مِّنْ اَعْطٰی ۝ وَاتَّقٰی ۝ وَصَبَّحْتَ بِالْاُخْتٰی ۝ ۝ فَتَسْبِرْهُ لِّلْیُسْرِ ۝». (سوره لیل/۵-۸)



صهیونیستی و سودان جنوبی به این پیمان نپیوستند و کره شمالی از آن خارج شده است. لیست کشورهای که به این پیمان هنوز نپیوستند و یا از آن خارج شدند سبب می‌شود تا کارشناسان حوزه روابط بین‌الملل نسبت به احتمال قابلیت تسلیحاتی یا جنگ هسته‌ای در آینده نزدیک هشدار دهند. برهمنیون اساس در یادداشت سعی خواهم کرد به این سؤال پاسخ دهم که پیمان «ان بی تی» در احتمال کاهش وقوع جنگ هسته‌ای در جهان چه نقشی دارد؟ در نگاه اندیشمندان کلاسیک دو نگاه اصلی نسبت به پرسش بشر و به دنبال نظارهای سیاسی وجود دارد. در نگاه گروه اول «انسان گرگ انسان دیگر است». توماس هابز فیلسوف شهیر انگلیسی با بدبینی نسبت به ذات انسان، اساس عالم را بر بقا و مبارزه برای حیات می‌داند. این نگاه از سوی افرادی همچون توسیدید و ماکیاولی تأیید می‌شود. در نگاه گروه دوم انسان اساساً موجود «تیک سرشت» است که میل به آزادی و سعادت دارد. گروه دوم فیلسوفان همچون جان لاک و ژان ژاک روسو تأیید می‌شود. در نظر دو جریان در فلسفه سیاسی غرب بعدها بر روی دو گرایش اصلی در روابط بین‌المللی یعنی رئالیسم‌ها (واقع‌گرایان) و لیبرال‌ها (آرام‌گرایان) تأثیر مستقیم گذاشته است. پس از جنگ جهانی اول، وودرو ویلسون با انتشار اعلامیه ۱۴ ماده‌ای خود به دنبال ایجاد جامعه ملل و تضمین استقلال ملت‌های جهان سوم رفته بود اما واقعیت نظام بین‌الملل نشان داد که همچنان منطق قدرت در جهان حکمرانی می‌کند و جنگ دوم جهانی از دل خاکسترهای «جنگ بزرگ» سر بر می‌آورد. در این جنگ بود که آمریکا به عنوان نخستین دولت تاریخ جهان از جنگ به هسته‌ای علیه ژاپن استفاده کرد و هیروشیما-ناکازاکی را با خاک یکسان کرد. با پایان جنگ جهانی دوم بار دیگر لیبرال‌ها سعی کردند با تأکید بر برابری «همه‌ادبی برتن وودز»، «تجارت آزاد»، «سازمان‌ها و رژیم‌های بین‌المللی» و «صلح دموکراتیک» محجما آنترانیک جنگ جهانی را بین برزند و صلح ابدی ایجاد کنند: توضیح نظامی جنگ سرد و جنگ‌های کره، ویتنام و ... نشان داد که همچنان رئالیسم تئوری بهتری برای موقعیت مناسبات جهانی است. پس از سقوط شوروی و فروپاشی بلوک شرق، بسیاری از اندیشمندان لیبرال مانند فرانسیس فوکویاما ندای پایان تاریخ سر دادند و ایدئولوژی لیبرال دموکراسی را تنها مدل حکمرانی آمریکا تنها ابر قدرت جهان دانستند. سایه ایدئولوژی لیبرالیسم در آن دوران به قدری گسترده بود که گفتیم «تهاجمی» و «هوسه‌لبانه» را در سیاست خارجی آمریکا نفوذ کرد. در دو کترین کرانست خارجی پیش نظر کشورها به گروه «جهان آزاد» و «دولت‌های یابی» تقسیم شدند. در نگاه نوح‌موظافه کسان در خاک سفید تئوری سیاسی کشورهای غریب‌هوس و گسترش لیبرالیسم به هر قیمتی حتی جنگ یکجانبه و استازرتی حمله پیش‌دستانه دنبال شد. تضعیف چندجانبه‌گرایی، کشن شدن روند جهانی شدن، ظهور چین به عنوان بلوک اقتصادی و روسیه عنوان قدرتی ژئوپلیتیکی، افزایش رقابت‌ها و تنش‌های منطقه‌ای، آغاز بحران اوکراین و ... نشان از بازگشت منطق رئالیسم بر روابط بین‌الملل و افزایش احتمال وقوع جنگ هسته‌ای در نقاط مختلف جهان را تقویت کرده است. با وجود تضعیف هم‌آهاده بین‌المللی و رژیم‌های حقوقی اما سرخی کارشناسان معتقدند که ضامن اجرای معاهداتی همچون «ان بی تی» در قدرت‌های بزرگ جهانی (اعضای شورای امنیت سازمان ملل) هستند. به عبارت دیگر ضامن اجرای قطع‌نامه‌های شورای امنیت یا معاهدات بین‌المللی قدرت‌هایی هستند که خود دارای سلاح هسته‌ای می‌باشند. با این حال روند تحولات جهانی به سمتی پیش می‌رود که امکان وقوع درگیری میان قدرت‌ها و احتمال استفاده از تسلیحات هسته‌ای افزایش پیدا می‌کند. در شرایطی که روسیه و کره با جدت‌ها و ضامنت‌های معاهدات راهبردی مانند منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای تضعیف شده است. به عنوان مثال با تشدید درگیری‌ها در اوکراین ممکن است تا روسیه برای تضعیف ساختارهای دفاعی کی یف از تسلیحات تاکتیکی استفاده کند. این احتمال پس از آن مطرح شد که مقامات کرملین، در صدر آنها ولادیمیر پوتین از جدی بودن گزینه پاسخ هسته‌ای سخن گفتند. دیگر سناریو قوی در میانه تشدید رقابت میان قدرت‌های بزرگ، سو استفاده قدرتی منطقه‌ای مانند ترکیه یا عربستان از شرایط بین‌المللی و حرکت به سمت تسلیحات هسته‌ای است.



صادرات ۲۲۶ هزار تن شمش فولادی چادرملو

شرکت معدنی و صنعتی چادرملو طی ۷ ماهه امسال بالغ بر ۲۲۶ هزار تن شمش فولادی را بازاریابی داخلی و خارجی به فروش رسانده است. معاون بازرگانی چادرملو در گفت و گویی با اعلام این خبر افزود: تولید و صادرات محصولات فولادی چادرملو علاوه بر تضمین سود سهام داران و تأمین سرمایه ارزی پروژه های در دست احداث می تواند عامل مهمی در افزایش رقابت پذیری با سایر مشتریان، افزایش ثبات در تولید و کسب ارزش افزوده مناسب

اسلامی:

«گداخت» از حوزه‌های مهم در صنعت هسته‌ای است

مبارک میلاد، مدیر مکی نیروی سازمان (ص) و امام جعفر صادق (ع) نخستین همایش هم اندیشی ملی حوزه گداخت در محل سازمان انرژی اتمی برگزار شد؛ نشست که در آن گفت و گوی خوبی با همه استازان دانشمندان و آنها مطالب و نقطه نظرات خودشان را بیان کردند. رئیس سازمان انرژی اتمی در پایان گفت: بر اساس پیش نویس نقشه راهی که توسط کارگروه تخصصی تهیه شده و با همکاری با اساتید صاحب نظر و برجسته این حوزه اهداف اقداماتی و نقشه راه حوزه گداخت هسته‌ای را تدوین و نهایی می‌کنیم. به ترتیب برنامه‌های آینده بر اساس این نقشه‌را تنظیم می‌شود تا به امید خداوند یک گام بزرگ در این مسیر برداریم.

روی آن سرمایه گذاری‌های قابل ملاحظه‌ای انجام می‌دهد و یک منبع انرژی پایدار قلمداد می‌شود و در بلند مدت همه کشورها به آن احتیاج خواهند داشت. وی افزود: اگر امروز حرکت خودمان را با یک انسجام بیشتر و با استفاده از امکانات و ظرفیت‌ها در این مسیر انجام ندهیم، بهوش آیندگان ما را نخواهند بخشید. رئیس سازمان انرژی اتمی صریح کرد: در همین راستا داشتن برنامه و نقشه راهی که همه ظرفیت‌ها را به خود مشغول کنند، در کنار تربیت نیروی انسانی و توسعه زیر ساخت‌ها از مهمترین موضوعاتی است که در سند جامع راهبردی سازمان به آن پرداخته شده است. وی ادامه داد: به همین خاطر و همزمان با ایام

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: گداخت از حوزه‌های مهم و آینده دار است که دنیا به صورت مستقل و گروهی روی آن سرمایه گذاری‌های قابل ملاحظه‌ای انجام می‌دهد و یک منبع انرژی پایدار قلمداد می‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر، نخستین هم اندیشی ملی حوزه گداخت هسته‌ای حضور محمد اسلامی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی، نوری معاون سازمان و مدیر عامل شرکت فناوری‌های پیشرفته ایران و جمعی از اساتید و پیشکوتان عرصه هسته‌ای در محل این سازمان برگزار شد. اسلامی در حاشیه این نشست اظهار داشت: گداخت از حوزه‌های مهم و آینده دار است که دنیا به صورت مستقل و گروهی

بازداشت به اتهام خیانت؛ ابد و یک روز در انتظار «قهرمان اوکراین» تحت‌الحفظ به کی‌یف منتقل گردانند به نوشته این تارنامہ، وی کہ «ہدث‌ها بہ واسطہ حمایت آشکارا از روسیہ، شہر تی برای خود دست و پا کردہ بود»، در حال حاضر در بازداشت بوده و اموال و دارایی‌های وی نیز توقیف شدہ است. ولادیمیر روگوف، مقام منصوب روسیہ در شورای مرکزی دولت نظامی -مدنی منطقہ زاپروژیا، با اعلام خبر بازداشت بوگوسلاویف، نوشت: «اوکراین، قهرمانان خود را می‌بلعد.» بوگوسلاویف در سال ۲۰۰۰ «به خاطر خدمات قابل توجهش	نیرویہای امنیتی اوکراین، تاجر و مهندس ۸۳ سالہ این کشور کہ بہ «قهرمان اوکراین» شہرت دارد را بہ اتهام خیانت، بازداشت کردند. بہ گزارش راشاتودی، ویچاسلاو بوگوسلاویف، تاجر اوکراینی و رئیس ہیئت مدیرہ کارخانہ تولید موتور ہوابسیاست مستقر در زاپروژیا موسوم بہ «موتور سیج»، بہ اتهام خیانت بازداشت شد. گفته می‌شود وی با حکم حبس ابد روبہرو شدہ است. تارنامای محلی زاہر، غلام کرد کہ نیروہای امنیتی اوکراین، بوگوسلاویف را
«آگهی حراج آنلاین ۱۴۰۱_۱۰ شماره مرجع مزایده ۳۰۱۱۰۱۰۰۴۰۰۰۰۰۸» شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور در نظر دارد، مصالح قابل استخراج از تخریب یک باب مرغزاری در مسیر رامه‌ان درو-خرم‌آباد در محدوده بخشی پیرانشهر(چهلوندی) استان لرستان را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره مورد حراج شماره ۳۱۰۱۰۱۰۰۴۰۰۰۰۰۰۸ به صورت الکترونیکی به فروش برساند. نشانی و سپرده و سایر جزئیات در سامانه می‌باشد. بازدید: تا ساعت ۱۳ روز ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ در وقت اداری برگزاری حراج آنلاین: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ ساعت ۹الی ۱۱ م/الف: ۲۸۰۹ شناسه آگهی: ۱۳۹۶۲۹۵	

تغییر از اینجا شروع می‌شه

جشنواره فروش بهاری اینترنت آسیاتک

01 01 01

 asiatech.ir

 ۹۰۰۰ ۰۰۰۰ (تماس رایگان)

دارای مجوز FCP به شماره ۱۹-۹۴-۰۰۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

 **آسیاتک**
asiatech